
No. Item Hammer price

1 Bernhard Österman, Selfportrait with dog. 62 000 SEK

2 Richard Bergh, "Förstad till Paris" (The outskirts of Paris). 35 000 SEK

3 Axel Lindman, Coastal scene from Villerville. Unsold

4 Axel Lindman, "Villerville". 13 000 SEK

5 Georg von Rosen, The pyramids at Giza from the bank of the Nile. Unsold

6 Julia Beck, Trees by the riverside. 56 000 SEK

7 Carl Olson, Woman in garden, scene from France. 12 000 SEK

8 Carl Skånberg, "Hamnbild från Venedig" (Harbour scene from Venice). 36 000 SEK

9 Carl Skånberg, Dutch beach scene. 5 000 SEK

10 Oscar Björck, "Sydstranden, Skagen" (The south beach, Skagen). 27 000 SEK

11 Nils Forsberg, Park scene from Versailles. 18 000 SEK

12 Gustaf Theodor Wallén, Mediterranean still life with flowers. 50 000 SEK

13 Per Ekström, "Solnedgång" (Sunset). 21 000 SEK

14 Nils Kreuger, "Getterön vid Varberg" (Landscape from Varberg). 54 000 SEK

15 Alfred Wahlberg, "Fiskebäckskil" (Fishing village on the west coast of Sweden). 36 000 SEK

16 Johan Krouthén, Fishermen in a boat. 40 000 SEK

17 Carl Wilhelmson, Boy fishing. 330 000 SEK

18 Ivar Arosenius, Festivities. 55 000 SEK

19 Axel Törneman, Café life. 15 500 SEK

20 Ivar Arosenius, "I naturens sköte" (In the bossom of nature). 17 000 SEK

21 Ivar Arosenius, "Fröken Ester Sahlin" (Miss Ester Sahlin). 10 500 SEK

22 Eugène Jansson, Seated nude on white chair. 130 000 SEK

25 Bror Oscar Eugen Börjeson, Still life with green bottle and candle sticks. 8 000 SEK

26 Reinhold Ljunggren, Scene from Trosa, Sweden. 21 000 SEK

27 Per Ekström, Landscape with setting sun. 20 000 SEK

28 Knut Ekwall, Calm day in the Swedish Archipelago. Unsold

29 Helmer Osslund, Coastal scene. 16 000 SEK

30 Carl Larsson, "Staketet / Vid staketet" (The Fence / By the Fence). 2 725 000 SEK

31 Helmer Osslund, "Fjällandskap" (Swedish mountain landscape). 90 000 SEK

32 Helmer Osslund, Spring landscape from the north of Sweden. 40 000 SEK
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33 Helmer Osslund, Spring landscape. 25 000 SEK

34 Helmer Osslund, "Vårdag vid Torne träsk" (Spring day by Torne Träsk). 210 000 SEK

35 Helmer Osslund, "Lapp-Simon (Abisko)". 40 000 SEK

36 Esther Kjerner, Still life with tulips. Unsold

37 Esther Kjerner, "Chrysanthemer i japansk skål" (Chrysanthemums in a japanese bowl). 14 000 SEK

38 Esther Kjerner, "Anemoner i glasvas" (Anemones in a glass vase). 10 000 SEK

39 Olle Hjortzberg, Meadow flowers. 205 000 SEK

40 Bruno Liljefors, "Självporträtt" (Self-portrait). Unsold

41 Bruno Liljefors, Birds in a meadow. Unsold

42 Bruno Liljefors, Flying swans. 65 000 SEK

43 Bruno Liljefors, Fox and hounds. 62 000 SEK

44 Bruno Liljefors, "Barrskog med skogsmård anfallande en orrhöna" (Forest scene with
pine marten attacking a Black Grouse Hen).

345 000 SEK

45 August Strindberg, "Den ockulta dagboken" (The Occult Diary). 20 000 SEK

46 August Strindberg, The Birch Tree I (Autumn). 7 300 000 SEK

47 Carl Fredrik Hill, "Två lejon" (Two Lions). 26 000 SEK

48 Carl Fredrik Hill, "Floden" (The River). Unsold

49 Carl Fredrik Hill, Granar på klippblock med omgivande vatten (Spruces on a cliff
surrounded by water).

25 000 SEK

50 Carl Fredrik Hill, Composition with figures. 17 000 SEK

51 Ernst Josephson, "Näcken" (The "Neck", the evil spirit of the water). 35 000 SEK

52 Ernst Josephson, "Patriarken" (The patriarch). 20 000 SEK

53 Carl Fredrik Hill, "Månsken med uppskjutande tall" (Tall pine and rising moon). 230 000 SEK

54 Carl Larsson, "Esbjörn vid sitt ägandes äppelträd / Esbjörn, unghink". (Esbjörn by his
own Apple Tree).

1 700 000 SEK

55 Carl Trägårdh, Young herdsman with cattle. 20 000 SEK

57 August Jernberg, River landscape. Unsold

58 Olof Arborelius, A spring between Albano and Ariccio. 10 000 SEK

59 Alfred Wahlberg, "Månuppgång vid Kronoberg" (Moonlit landscape at Kronoberg). Unsold

61 Oscar Törnå, The old bridge in Grez. 30 000 SEK

62 Per Ekström, Landscape, Paris. Unsold
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64 Nils Kreuger, "Hölasset vid muren" (The loaded cart by the wall). 50 000 SEK

65 Nils Kreuger, "Halmstack på åkern" (Haystack in the field). 40 000 SEK

66 Nils Kreuger, Shepherd in Grez. 30 000 SEK

67 Karl Nordström, "Aprilvår vid Loing" (Spring in April by the river Loing). Unsold

68 Carl Fredrik Hill, French Orchard. Unsold

69 Anders Zorn, Reveil, Boulevard Clichy. 13 100 000 SEK

70 Elsa Beskow, The red bus and the green car. Illustrated children's story by Elsa Beskow. Unsold

71 Emil Johanson-Thor, "Vinterdag vid ödekyrkan, Hven" (Winter's day by the deserted
church, Hven).

22 000 SEK

72 Per Julius, Winter landscape from the north of Sweden. 12 000 SEK

73 Per Julius, Autumn by the water. 6 000 SEK

74 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and Black Grouse. 84 000 SEK

75 Nils Kreuger, "Vinter", Knapegård (Winter, Knapegård). 150 000 SEK

76 Wilhelm von Gegerfelt, Frozen canal with skaters. 9 000 SEK

77 Victor Forssell, "Stadsutkant, vinter" (City boundary, winter). 17 000 SEK

79 Johan Krouthén, Summer landscape with house. 42 000 SEK

80 Gottfrid Kallstenius, On the outskirts of the town. 60 000 SEK

81 Johan Krouthén, Summer landscape with children. 145 000 SEK

82 Carl Johansson, Spring landscape. 78 000 SEK

83 August Hagborg, French fishergirl. Unsold

84 August Hagborg, Beach scene with french fisherwomen. 32 000 SEK

85 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Naval scene from Öresund. Unsold

85A Carl Trägårdh, Landscape with poplars. 8 000 SEK

85B Oscar Björck, Portrait of the norwegian artist Harriet Backer. 7 800 SEK

86 Gustaf Fjaestad, Winter's night over frozen lake. 70 000 SEK

87 Hilding Werner, Snow-covered winter landscape. 28 000 SEK

88 Anshelm Schultzberg, "Landskap i Jämtland" (Landscape from Jämtland). 125 000 SEK

89 Anton Genberg, "Handölsforsen". Unsold

90 Anders Zorn, "Röd Strumpa" (Red stocking). Unsold

91 Axel Kulle, Picking apples. 9 000 SEK
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92 Axel Kulle, The love letter. Unsold

93 Edvard Perséus, Nude model. Unsold

94 Carl Larsson, Little Charles. 110 000 SEK

95 Anders Zorn, Portrait of Franz Heiss. 225 000 SEK

96 Prins Eugen, "Från Strandvägen" (From Strandvägen). 56 000 SEK

97 Prins Eugen, "Örberga" (Rural landscape from Örberga with clouds). 33 000 SEK

98 Erik Tryggelin, View over Sankt Erikspalatset, Stockholm. 30 000 SEK

99 Prins Eugen, "Saltsjökvarn, vårafton 1907" (Saltsjö Mill, spring 1907). 165 000 SEK

99A Anders Zorn, "På loftet" (In the loft). 1 275 000 SEK

100 Nils Kreuger, "Gammalt hus i Katarina" (Old house in Katarina). Unsold

101 Helmer Osslund, River landscape with Skog church, Ångermanland. 35 000 SEK

102 Helmer Osslund, "Fällforsen". 46 000 SEK

103 Helmer Osslund, "Sommarnatt, Nordingrå" (Summer night, Nordingrå). 34 000 SEK

104 John Sten, Landscape with woman picking flowers. 80 000 SEK

105 Johan Tirén, "Lapplägret vid Gleen" (The Laplander camp at Gleen). 290 000 SEK

106 Carl Larsson, "Min gårdsplan". 2 650 000 SEK

107 Vera Nilsson, "Venus". 490 000 SEK

108 Elsa Beskow, "Gnällmåns - En saga för små barn af Elsa Beskow" (Grizzle-guts -A story
for small children by Elsa Beskow).

Unsold

109 Elsa Beskow, The Witch. Unsold

110 Elsa Beskow, Grizzle-guts by the Christmas tree. Unsold

111 Elsa Beskow, Grizzle-guts and the children. 5 000 SEK

112 John Bauer, "Jultomten (Praktupplagan 1911)". 90 000 SEK

113 Elsa Beskow, "Jag gick mig ner till sjöastrand". Unsold

114 Frans Wilhelm Odelmark, Street scene from Cairo. 28 000 SEK

115 Ivan Aguéli, Landscape from Egypt. Unsold

116 Anders Zorn, "Zorn and his wife". 23 000 SEK

117 Anders Zorn, "My model and my boat". 19 500 SEK

118 Anders Zorn, "The Swan". 11 500 SEK

119 Anders Zorn, "August Strindberg". 40 000 SEK
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120 Anders Zorn, "D'Estournelles de Constant". 7 000 SEK

121 Anders Zorn, "Cabin". 14 000 SEK

123 ANDERS ZORN, etsning. Signerad med blyerts. Unsold

124 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), signerad med blyerts. Unsold

125 Anders Zorn, "Dalecarlian Peasant Woman". 15 000 SEK

126 Anders Zorn, "A toast II". 35 000 SEK

128 Anders Zorn, "Ernest Renan". 9 000 SEK

129 Anders Zorn, "Pilot". 7 000 SEK

130 Anders Zorn, "Dark Corner". 16 000 SEK

131 Anders Zorn, "Old Ballad II". 16 500 SEK

132 Anders Zorn, "Shallow". 8 500 SEK

134 Anders Zorn, "Betty Nansen". 8 000 SEK

135 Anders Zorn, "Dalälven". 8 500 SEK

136 Anders Zorn, "Selfportrait 1911". 8 000 SEK

137 Anders Zorn, "Mrs. Emma Zorn". 10 000 SEK

138 John Bauer, "Troll". 45 000 SEK

139 Carl Larsson, "The model by the stove"". Unsold

140 Carl Larsson, "Back and rose". 8 000 SEK

141 Carl Larsson, "The girl weaving red gold bands". 6 000 SEK

142 Werner E. A. Hoffmann, "August Strindberg". 8 500 SEK

143 Helene Schjerfbeck, "Konfirmanden (Andakt)". 62 000 SEK

144 Edvard Munch, "Caricature; After the Assaults (Karikatur: Etter Overfallene)". Unsold

145 Gunnar Widholm and unknown artist, signature Hj. A., "Kosackvalet". Unsold

146 Carl Milles, "Europa". Unsold

147 Carl Milles, Celebration to the automobil. 140 000 SEK

148 Carl Milles, Standing model. Unsold

149 Carl Milles, "Sunglitter", "Naiad and dolphin". Unsold

150 Carl Milles, "Bänken" (The bench). 49 000 SEK

151 Carl Milles, "Folke Filbyter". Unsold

152 Carl Milles, Elephant. 26 000 SEK
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153 Carl Milles, A woman puts her hair up. Unsold

154 Carl Milles, "Flicka med äpple" (Girl with apple). 50 000 SEK

155 Carl Milles, Triton with fishes. Unsold

156 Carl Milles, Triton holding a child. Unsold

157 Carl Milles, "Gud på himmelsbågen" (The Rainbow. Lord placing new stars on heaven). Unsold

158 David Edström, Ernest Thiel. 24 000 SEK

159 Tore Strindberg, "Diana and The Hind". 24 000 SEK

160 Karl Hultström, "Diana". 11 500 SEK

161 Axel Wallenberg, "Lekande ungdom" ("Playful youth"). 22 000 SEK

162 Nils Möllerberg, "Längtan" (=Longing). 15 000 SEK

163 Nils Möllerberg, Girl with jar. 14 000 SEK

164 Ruth Milles, Woman in the wind. 16 600 SEK

165 Christian Eriksson, "Elof". 12 500 SEK

166 Arvid Knöppel, Yawning lynx. 13 500 SEK

167 Carl Frisendahl, "Old lion". 6 000 SEK

168 Kent Ullberg, "Curlews". 11 000 SEK

169 Anders Sandström, "Lodjur i språng" (=jumping lynx). Unsold

170 Anders Sandström, "Stolt duva" (=proud pigeon). Unsold

171 Arvid Knöppel, Deer. 9 000 SEK

172 Jussi Mäntynen, "Ungt brushuvud" (Young Elk). 28 000 SEK

173 Jussi Mäntynen, Lynx. 110 000 SEK

174 Claude Michel Clodion After, "Bacchantes - The family". 17 000 SEK

175 Pierre -Jules Mêne, Deers in battle. Unsold

176 Jean-Antoine Houdon After, Denis Diderot (1713-1784). 21 000 SEK

176A Giuseppe Moretti, Girl with a bonnet. Unsold

177 Gianluca Ferdinando Vichi, The courtship. Unsold

178 Axel Petersson Döderhultarn, Horses (2). 30 000 SEK

179 Axel Petersson Döderhultarn, Horse. 14 000 SEK

180 Axel Petersson Döderhultarn, Bridal couple and a priest (3). 15 200 SEK

181 Axel Petersson Döderhultarn, "Hos fotografen" (At the photographer) (4). Unsold

Results The Spring Classic Sale,

6/676/676/676/676/67Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

6/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/676/67



No. Item Hammer price

182 Carl Milles, "Diana". 100 000 SEK

184 CARL FREDRIK AAGAARD, olja på duk. Signerad C.F. Aagaard. Unsold

185 Peder Mork Mönsted, "Olga". Unsold

186 Peder Severin Krøyer, Portrait of an old man at Middelfart mental hospital. 7 500 SEK

188 Per Krohg, "Les Remailleuses" (Women repairing the net). 60 000 SEK

189 Christian Krohg, Severe weather. 45 000 SEK

190 Adelsteen Normann, A Norwegian fjord scene. 62 000 SEK

191 Frits Thaulow, "Clair de lune" or "Måneskinn" (Moonlight). Unsold

192 Hans Andreas Dahl, Flicka i fjordlandskap. 64 000 SEK

192A Hans Dahl, Bathing nymphs. 60 000 SEK

193 MYLES BIRKET FOSTER, akvarell med täckvitt. Monogramsign B.F. Stockholm. Unsold

194 MYLES BIRKET FOSTER, akvarell med täckvitt. Monogramsign B.F. Stockholm. Unsold

195 Myles Birket Foster, Ships in front of Södermalm, Stockholm. Unsold

196 Hugo Simberg, "Från Kaukasus" (From Kaukasus). 19 000 SEK

197 William Banks Fortescue, At the meadow. 28 000 SEK

198 George Edwin Ewing, The temple of Vesta and fountain of Piazza Bocca della Verità. Unsold

199 WILLIAM POWELL FRITH, olja på duk. Signerad och daterad 1881. Unsold

200 George Sheridan Knowles, A peak in the basket. 52 000 SEK

202 JOSEPH KIRKPATRICK, olja på duk. Signerad och daterad 1907. Unsold

203 Edward Slocombe, Queen of Saba. Unsold

204 Gustav Adolf Goldberg, Nymph resting in a forest. 58 000 SEK

206 Henriette Kaergling-Pacher, Still life with roses, engagement ring and a silver goblet. 19 500 SEK

207 Oskar Moll, Still life with a book and flowers. Unsold

208 Adolf Baumgartner (Constantin Stoiloff), Cossacks in a vinter lanscape. 60 000 SEK

209 Auguste Musin, "Couchant doré sur l'Escaut". 50 000 SEK

210 Eduard (Spörer) Spoerer, At the countryside. Unsold

211 Heinrich Sperling, Group of dogs. 40 000 SEK

212 Heinrich Sperling, Group of dogs at stairs. 42 000 SEK

213 Wilhelm Karl Gentz, Woman at the beduin camp. 46 000 SEK

214 ALBERT GABRIEL RIGOLOT, olja på duk. Signerad och daterad 1896. Unsold
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215 Ludwig Blum, Jaffa Gate, Jerusalem. 110 000 SEK

216 Adam Styka, Under the African sun. 325 000 SEK

217 Theodore Gudin, Fire by the coast. 115 000 SEK

218 Eugène Isabey, Étretat. Unsold

219 Gaston la Touche, Shepherdess. Unsold

220 Émile Bernard, EMILE BERNARD. Signerad Emile Bernard. Executed 1915. Unsold

221 Marcel François Leprin, "Le Moulin de la galette" (The windmill at Montmartre). 26 000 SEK

222 Charles Francois Daubigny, River landscape. Unsold

223 Théodore Rousseau, "Paysage au crépuscule" (Landscape with sunset). Unsold

224 ANTIQUE CHINESE EMBROIDERY. 67 x 175 cm. 5 000 SEK

225 SEMI-ANTIQUE/OLD UZBEKISTAN SUZANI EMBROIDERY. 171 x 118 cm. 32 000 SEK

226 SEMI-ANTIQUE DJOSHAGAN. 199 x 129,5 cm. 5 000 SEK

227 SEMI-ANTIQUE DJOSHAGAN. 195,5 x 130 cm. 5 000 SEK

228 OLD SILK HEREKE. 164 x 106,5 cm. 26 000 SEK

229 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE QASHQAI. 214 x 118 cm. 8 000 SEK

230 SEMI-ANTIQUE KAYSERI. 169,5 x 119,5 cm. Unsold

231 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Motachem. 209 x 134,5 cm. 26 000 SEK

232 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 201,5 x 135 cm. 8 000 SEK

233 ANTIQUE KERMAN LAVER PICTORIAL. 231,5 x 143,5 cm. Most likely made by Ali
Kermani.

68 000 SEK

234 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 245,5 x 149 cm. 32 000 SEK

235 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL.  212,5 x 135,5 cm. 16 000 SEK

236 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 222,5 x 143 cm. 20 000 SEK

237 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 83,5 x 64 cm. 4 000 SEK

238 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER. 148,5 x 90 cm. Unsold

239 SEMI-ANTIQUE SAROUK. 344,5 x 277 cm. Unsold

240 SEMI-ANTIQUE/OLD SILK TURKISH. 229 x 149 cm. (one end has 1 cm flat weave, the
other has 2,5 cm).

22 000 SEK

241 SEMI-ANTIQUE TURKISH. 191,5 x 128 cm (plus 1,5 cm flat weave at each end). 26 000 SEK

242 OLD SILK TABRIZ. 260 x 163,5 cm. 32 000 SEK

243 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 332 x 227,5 cm. 12 000 SEK
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243A TILES, 3 pieces, glazed pottery. Iznik, Turkey, 17th century A.D. The mid tile 25,5 X 25,5
cm, the two others 24,5 X 24,5 cm each. Later wooden frame 33,5 x 84,5 cm.

6 000 SEK

244 TABLE CLOTH AND NAPKINS, 10 pieces. Linen damask. The table cloth 346 x 147 cm,
the napkins around 58 x 59,5 cm each.

5 500 SEK

245 PAINTINGS ON SILK, one pair. Possibly Sweden, beginning of the 19th century. Ca 33 x
48,5 cm each, gilded frames from the same period ca 49,5 x 65 cm each.

11 000 SEK

246 EMBROIDERY. Sweden around 1800. Oval, 27 x 22,5 cm, rectangular gilded original
frame 41,5 x 31,5 cm.

5 500 SEK

247 TAPESTRY, tapestry weave. "Seated nymphs" from the suite Apollo and Daphne. 275 x
302 cm. Atelier de la Chaise, Faubourg St. Germain (1628-1668), Paris.

405 000 SEK

248 TAPESTRY, tapestry weave. 292 x 406 cm. Flanders 17th century. 38 000 SEK

250 SEMI-ANTIQUE BIDJAR. 224,5 x 140 cm (plus 1-1,5 cm flat weave at each end). Unsold

251 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE CHICHI, Kuba. 191 x 123 cm (plus 3 cm of flat weave and
wickerwork at each end).

13 500 SEK

252 SEMI-ANTIQUE/OLD DJOSHAGAN. 343 x 228 cm. Unsold

253 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE FERAGHAN. 381,5 x 261,5 cm. Unsold

254 SEMI-ANTIQUE QUM. 209 x 143,5 cm. Unsold

255 SEMI-ANTIQUE/OLD QUM. Unsold

257 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 383 x 289 cm. 56 000 SEK

258 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 497 x 352,5 cm. 60 000 SEK

259 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 385 x 339 cm. Unsold

260 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 210 x 143,5 cm. 14 500 SEK

261 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN FIGURAL so called Ahmad. 216 x 139 cm. 14 000 SEK

262 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN PART SILK. 220 x 150,5 cm. (plus one end has 1,5 cm of flat
weave).

23 000 SEK

263 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN PART SILK. 222 x 151,5 cm. 24 000 SEK

265 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 207,5 x 136 cm. Unsold

266 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 213,5 x 133 cm. 7 000 SEK

267 SEMI-ANTIQUE  ESFAHAN FIGURAL. 197,5 x 142 cm. 7 000 SEK

269 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 198 x 139 cm. Unsold

270 SEMI-ANTIQUE CAUCASIAN KILIM, probably Shirvan. 256 x 156,5 cm. Unsold

271 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE CAUCASIAN DRAGON SILEH, one part (one is missing).
270,5 x 102 cm.

6 500 SEK

272 SEMI-ANTIQUE KAYSERI FIGURAL. 11 500 SEK
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273 SEMI-ANTIQUE KAYSERI SAFF. 328 x 105 cm. (plus 1 cm flat weave at each end). 9 000 SEK

274 SEMI-ANTIQUE KAZAK probably. 234 x 137,5 cm. 15 000 SEK

275 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN SOUF (in relief). 195 x 133,5 cm. 34 000 SEK

277 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 309 x 204 cm. 12 000 SEK

278 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Motachem. 289,5 x 229 cm. 21 000 SEK

279 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Dabir. 333,5 x 236 cm. 35 000 SEK

280 SEMI-ANTIQUE KASHAN FIGURAL so called Dabir. 197,5 x 132 cm. 18 500 SEK

281 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Dabir. 210,5 x 129,5 cm. 17 500 SEK

282 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Atashoghlo. 194 x 134,5 cm. 12 000 SEK

283 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 441,5 x 315,5 cm. 38 000 SEK

284 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 385,5 x 268 cm. Unsold

285 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 361 x 263 cm. 12 000 SEK

286 SEMI-ANTIQUE KASHAN/ESFAHAN FIGURAL. 205,5 x 128,5 cm. 33 000 SEK

287 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 206,5 x 131,5 cm. 14 000 SEK

288 ANTIK KHAMSEH GALLERI. 430,5 x 100 cm. 6 300 SEK

289 SEMI-ANTIQUE KHORASAN. 17 000 SEK

290 SEMI-ANTIQUE CHINESE FIGURAL. 298,5 x 214,5 cm. 9 000 SEK

291 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE CHINESE. 148 x 150 cm. 52 000 SEK

292 SEMI-ANTIQUE CHINESE MEDIATION RUNNER. 5 000 SEK

294 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 215,5 x 137 cm. Unsold

295 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 80,5 x 61 cm. 4 000 SEK

296 SEMI-ANTIQUE LORESTAN, probably. 197 x 145,5 cm (plus around 2,5 cm flat weave at
each end).

Unsold

297 SEMI-ANTIQUE MAHAL. 524 x 321 cm. Unsold

298 SEMI-ANTIQUE NAIN. 309 x 213,5 cm. 30 000 SEK

299 SEMI-ANTIQUE NEYRIZ. 276 x 178,5 cm (plus around 3,5 cm patterned flat weave on
each end).

Unsold

301 ANTIQUE SENNEH. 198,5 x 139,5 cm. 45 000 SEK

301A ANTIQUE SMYRNA, Turkey. 569 x 424 cm. Unsold

302 ANTIQUE TALISCH area, probably. 271,5 x 104 cm. 8 000 SEK

303 SEMI-ANTIQUE TEHERAN FIGURAL PART SILK.  355 x 270 cm. 72 000 SEK
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304 SEMI-ANTIQUE TEHERAN PART SILK. 313,5 x 213,5 cm. 27 000 SEK

305 SEMI-ANTIQUE TEHERAN FIGURAL. 218,5 x 137,5 cm. 19 000 SEK

306 ANTIQUE TEKKE CHUVAL. 70,5 x 111,5 cm. 16 000 SEK

307 SEMI-ANTIQUE TIBETAN. 90 x 59 cm. 9 000 SEK

308 ANTIQUE SILK TURKISH. 35 000 SEK

309 ANTIQUE SILK TABRIZ. 164,5 x 126 cm. 30 000 SEK

310 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 328,5 x 222 cm. Unsold

311 SEMI-ANTIQUE TABRIZ SOUF PART SILK (in relief). 286 x 212 cm. 18 000 SEK

313 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 270,5 x 177 cm. 13 500 SEK

314 SEMIANTIK TÄBRIS. 217 x 132,5 cm. 7 500 SEK

315 SEMI-ANTIQUE/OLD TABRIZ FIGURAL. 12 000 SEK

316 OLD TABRIZ. 504,5 x 351,5 cm. 58 000 SEK

317 SEMI-ANTIQUE UZBEKISTAN SUZANI EMBROIDERY, probably a tent band. 809,5 x 60
cm.

6 000 SEK

318 SEMI-ANTIQUE VERAMIN. 300 x 212,5 cm. 12 000 SEK

319 SEMI-ANTIQUE VERAMIN. 337 x 203 cm. 19 000 SEK

320 SEMI-ANTIQUE YAZD. 561 x 368 cm. 32 000 SEK

322 SEMI-ANTIQUE YOMOUD. 291,5 x 174,5 cm (plus about 3 cm of flat weave at each end). 27 000 SEK

323 ANTIQUE EAST CAUCASIAN SOUMAK. 271 x 222,5 cm. 26 000 SEK

324 Cornelius Arendtz Attributed to, "King Gustaf II Adolf" (1594-1632). 52 000 SEK

325 David von Krafft Attributed to, "Karl XII" (1682-1718). 46 000 SEK

326 David von Krafft Attributed to, "Margareta Åkerhielm" (1677-1721). 29 000 SEK

327 Lorens Pasch d y Attributed to, "Claës Julius ekeblad" (1742-1808). Unsold

328 Baron Karl Gustafsson Banér (1598-1632). 40 000 SEK

329 David Klöcker Ehrenstrahl, Portrait of a man, possible Andres von Behn (1650- after
1713).

12 000 SEK

330 Portrait of a gentleman. 8 000 SEK

331 Ulrica Fredrica Pasch, "Konung Adolf Fredrik" (1710-1771). 9 500 SEK

332 David von Krafft, "King Karl XII" (1682-1718). 185 000 SEK

333 Lorens Pasch d y Tillskriven, "Drottning Lovisa Ulrika" (1720-1782). Unsold

334 Karl Fredrik Brander Attributed to, "Count Nils Adam Bielke" (1724-1792). Unsold
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335 Jakob Björck Attributed to, Countess Anna Elisabeth Löwenhielm. Unsold

336 Fredric Westin, "Henrika Charlotta Skoge" (1785-1845). 32 000 SEK

337 Carl Fredrik von Breda, "Hertig William Fredrik av Gloucester" (1776-1834) klädd i
uniform, vit halsduk samt Strumpebandsordern – bröstbild.

Unsold

338 Carl Wilhelm Nordgren, Self portrait. 12 000 SEK

339 Johan Gustaf Sandberg, Portrait of the writer Fredrik Bremer (1801-1865). Unsold

340 Louis Jean Desprez, Illumination de la Croix de Saint Pierre à Rome. 42 000 SEK

341 David Klöcker Ehrenstrahl Hans skola, "Konung Karl XI till häst" (1655-1697). 115 000 SEK

342 Georg Engelhard Schröder Attributed to, Ulrika Eleonora, Queen of Sweden (1688-1741). Unsold

343 David von Krafft Hans ateljé, Karl XI till häst. 110 000 SEK

344 Johan Philip Korn, Landscape with lake. 18 500 SEK

345 Johan Philip Korn, Landscape with lake. 14 000 SEK

346 Still life with trompe l´oeil. 34 000 SEK

347 Johan Pasch Circle of, Landscapes. 88 000 SEK

348 Children with swan. 30 000 SEK

349 Pastoral idyll. 15 000 SEK

350 Battle of Vyborg Bay. 16 500 SEK

351 Eruption of Vesuvius in 1760. 48 000 SEK

352 Pehr Hilleström, ”Ett fruent: läser vid ljus och ett annat står och förmanar henne” (Two
woman, one reading by the light).

140 000 SEK

353 Pehr Hilleström, "Karl Gustafs giftermålsavtal med Drottning Kristina" (Kind Karl Gustaf ). 35 000 SEK

354 Pehr Hilleström, "En västgöthe". Unsold

355 Pehr Hilleström Circle of, Still life. 13 500 SEK

356 Bengt Nordenberg, On the way home. 80 000 SEK

357 Carl Johan Fahlcrantz, Landskap med vandrande figur. Unsold

358 Per Daniel Holm, Motiv från Stangvik. Unsold

359 Joseph Magnus Stäck, View from La Spezia towards the bay (Shipping of Carrarra
marble).

46 000 SEK

360 Gustaf Wilhelm Palm, A Study of plants, Tivoli. 20 000 SEK

361 Per Wickenberg, "Segelfartyg och fiskare" (Ships and fishermen). 15 000 SEK

362 Marcus Larsson, Steamboat in distress. 28 000 SEK
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363 Pehr Gustaf von Heideken, Mountain landscape. Unsold

364 Joseph Magnus Stäck, Landscape with fishermen. 13 500 SEK

365 Gustaf Wilhelm Palm, Italienskt bergslandskap med en man ridande på en åsna. Unsold

366 Pehr Gustaf von Heideken, Italienskt landskap med en kampanil. 8 000 SEK

367 Josef Wilhelm Wallander, Interiör med två bondflickor från Wresta by i Vingåker. 26 000 SEK

368 Marcus Larsson, Självporträtt. 22 000 SEK

369 Lars Jacob von Röök, "Beppo". 16 000 SEK

370 Olof Södermark Tillskriven, Fiske på bryggan. 14 500 SEK

371 Jonas Åkerström, The sisters murder of Horatius. 18 000 SEK

372 Johan Christoffer Boklund Tillskriven, Batalj med konung Carl X Gustaf. 6 000 SEK

373 Oscar Magnus Löfdahl, Vy mot gamla Operahuset, Stockholm. 14 000 SEK

374 Lucas Cranach d.ä. Follower of, The ill-matched couple. 25 000 SEK

375 Hendrick Goltzius Follower of, Adam and Eve. Unsold

377 Hendrick van Balen Attributed to, The Baptism of Christ. Unsold

378 CORNELIS CORNELISZ VAN HAARLEM, hans art, olja på duk. Unsold

379 OKÄND KONSTNÄR, olja på pannå. 1600-tal. Bär sign H:Paavel Olsen. Unsold

379A Aelbert Bouts His studio, John the Baptist. 105 000 SEK

380 Portrait of a musketeer. Unsold

381 Pieter Jansz. Porbus Circle of, Renaissance gentleman in armor. 84 000 SEK

382 Bartholomeus van der Helst, Portrait of a man. Unsold

383 Francesco de Mura Follower of, Christ and the adulteress. Unsold

384 Jan Harmensz. van Bijlert (van Bylert) Circle of, St Bartolomeus. 64 000 SEK

385 Girolamo Troppa Circle of, Praying herder. Unsold

386 Abraham Janssens Follower of, Pomona. Unsold

387 Abraham Jansz. Begeyn, Landscape with resting shepherdess. Unsold

388 Willem van de Velde Attributed to, WILLEM VAN DE VELDE. Attributed to. A pair.
Reportedly, one indistinctly signed. Panel.

Unsold

389 AUGUST QUERFURT, olja på pannå. Signerad AQ. Unsold

390 Battle scene. Unsold

391 Cornelis Schut III, Renaissance lady with servant. 76 000 SEK
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392 Abate Andrea Belvedere Follower of, Still life with flowers and parrot. Unsold

393 Still life with flowers. Unsold

394 Spansk Skola, The Coronation of the virgin surrounded by a garland of flowers. Unsold

395 Jacob van Ruisdael Circle of, Landscape with figures and waterfall. Unsold

396 Hilario Mercani (Il spolverino), Battle scen by castle. 42 000 SEK

397 Jan van Huchtenburg Attributed to, Battle scene. Unsold

398 Jan Claesz. Rietschoof Attributaed to, Ships by the coast. 17 000 SEK

399 Johan Tietrich Schoultz, Fartyg i storm. Unsold

400 Johan (Giovanni) Richter Follower of, View of Venice. 92 000 SEK

401 Michiel Jansz. van Mierevelt Attributed to, Portrait of a lady. Unsold

402 Gortzius Geldorp, Portrait of a woman. 20 000 SEK

403 Portrait of a man. 18 000 SEK

403A Andries Pauli dy, Woman in thoughts. Unsold

404 Samuel van Hoogstraten Attributed to, Portrait of a studying youth (Possibly a self
portrait).

2 100 000 SEK

406 The four seasons, (4). 34 000 SEK

407 Rembrandt Harmensz van Rijn His school, Job. 11 000 SEK

408 Justus Juncker, In the kitchen. 17 000 SEK

409 Juriaen (Jürgen) Ovens, Family portrait. 580 000 SEK

410 Nicolaes Berchem Attributed to, Religious scene. Unsold

411 Egbert van Heemskerk Circle of, Interior from a tavern. Unsold

411A Joost Cornelisz Droochsloot Attributed to, The Siege. Unsold

411B Gillis van Tilburg II, Tavern interior with a feasting party. 36 000 SEK

412 Christian Wilhelm Ernst Dietrich Attributed to, By the millpond. Unsold

413 Willem van Herp Circle of, Jesus teaching in the temple. 74 000 SEK

414 Saint Jerome. 125 000 SEK

415 Rafael After, Holy family with St John. 21 000 SEK

416 Peter Lely (Pieter van der Faes) Circle of, Lady with a pearl necklace. 42 000 SEK

417 Gottfried Kneller Follower of, Virgin mary with the child and John the baptist. 9 000 SEK

418 Simon Verelst Circle of, Allegorical scenes (2). Unsold
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419 Jean Baptist van der Meiren Attributed to, Harbour scene. 10 500 SEK

419A Adoration of the Shepards. Unsold

420 Joseph van Bredael Circle of, Extensive landscape with buildings and figures. Unsold

421 Jacob van Ruisdael Follower of, Landscape. Unsold

422 Klaes (Nicolaes) Molenaer Circle of, River landscape with boats. 15 000 SEK

423 Carl Johann Loth Attributed to, Susanna and the elders. Unsold

424 Thomas Heeremans, From Schenevingen. 42 000 SEK

425 Andrea Locatelli Circle of, Landscape with shepherds. Unsold

426 Nicolaes Berchem Tillskriven, Pastoralt landskap med figurer och boskap. 9 000 SEK

427 Jean Baptiste Lallemand Circle of, Capriccio with ruins. Unsold

428 Jan Dirksz Both, Pastoral landscape. Unsold

429 Abraham Jansz. Begeyn Circle of, ABRAHAM JANSZ BEGEYN, Oil on canvas, Company
with livestock.

Unsold

432 Paul de Vos Follower of, Wolf attacked by dogs. Unsold

433 Still life with lemons, sherries and plums. Unsold

434 Johannes Bouman Follower of, Still life with apples, pears, grapes and walnut. Unsold

435 Still life. 17 500 SEK

436 Pieter de Putter Attributed to, Still life with fishes. Unsold

437 Pieter Jansz. Porbus Follower of, Portrait of a gentleman wearing a black hat and fur
coat.

15 000 SEK

438 Frans Franszoon Hals Circle of, Man's portrait. Unsold

439 Portrait of a Lady and a Gentleman. 10 000 SEK

440 DOMENICO MAGIOTTI, hans krets, duk uppklistrad på pannå. Unsold

441 Rombout van Troyen, The Interior of a Smithy. Unsold

442 Karel Dujardin, A shepherdess in a pastoral landscape. Unsold

443 Dirck Bleker Circle of, Juno. Unsold

444 TOBIAS QUERFURT, olja på duk. Signerad. Unsold

445 Johann Oswald Harms Follower of, Capriccio ruins by a port. Unsold

446 Jean-Louis-André-Théodore Géricault After, The Raft of the Medusa. 60 000 SEK

447 Battle scene. Unsold

448 Thomas Luny, THOMAS LUNY. Signed Luny and dated 1823. Canvas. Unsold
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449 John Crome, Landscape. Unsold

450 The finding of Moses. Unsold

451 Anton Melbye, Lighthouse at Stora Bält. Unsold

452 George Morland, Landscape with figures. 35 000 SEK

453 "The church choir". 20 000 SEK

454 French Officer on a sailing ship. 10 000 SEK

455 Johan Laurentz Jensen, Still life with flowers. 34 000 SEK

456 Christian Albrecht Jensen, Mansporträtt. 50 000 SEK

457 Friedrich Hiertstedt, A forest landscape with birds. 17 500 SEK

458 Louis Masreliez, Inredningsritning, förslag till väggfält, Stockholms slott. 15 500 SEK

459 Jonas Åkerström, Mytologisk figurscen. 6 000 SEK

460 Jonas Åkerström, Antikiserande figurscen. 6 000 SEK

461 Carl August Ehrensvärd, Råttjakten. 19 000 SEK

462 Johan Tobias Sergel, Landshövdingen i Uppsala, Elis Schröderheim med Uppsala i
bakgrunden.

45 000 SEK

463 Johan Tobias Sergel, La collaire. 60 000 SEK

464 Louis Masreliez, Hippolitos vid Poseidon-brunnen. 18 000 SEK

465 Niclas Lafrensen d.y., "Le Coucher des Ouvrières en Modes". Unsold

466 Niclas Lafrensen d.ä., "Konung Gustav III som kronprins" (1746-1792). 42 000 SEK

467 Trompe l´oeil with letters and quill pen. 8 000 SEK

468 Carl Wilhelm Svedman, Porträtt av Tuve Larsson (1765-1836), riksdagsman i
bondeståndet.

10 000 SEK

469 Elias Martin, Family portrait. 16 000 SEK

470 Louis Jean Desprez, Italian landscape with a farmhouse. Unsold

471 8 drawings, 18th century. Unsold

472 Georg Engelhard Schröder, "Ulrika Eleonora dy" (1688-1741). Unsold

473 Louis Jean Desprez, "Vy av Kina slott". 520 000 SEK

474 Jonas Carl Linnerhielm, Insjölandskap med boskap och byggnader. 11 500 SEK

475 Carl Fredrik Fredenheim, "Les Termes de Tite, vus du haut du Colisée". 40 000 SEK

476 Martin Rudolf Heland, "Den förtrollade skogen, Karusell, Drottningholm 1785". 12 000 SEK

477 Pehr Gryselius, View from Uppsala. 11 500 SEK
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478 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Strängnäs". 10 000 SEK

479 Nicolas Poussin Circle of, Figures in toga and armour. 2 000 SEK

480 Bartholomeus Spranger Follower of, Mythological scene. 4 000 SEK

481 Francois Boucher Circle of, Putto. Unsold

482 Francesco Guardi Tillskriven, Komposition med figurer i långa rockar. Unsold

483 Claude Joseph Vernet Hans krets, Sydländsk hamnbild med figurer och båtar. Unsold

484 The adoration of the shepards. Unsold

484A Domenico Mondo Attributed to, Saint Gennaro (Januarius), Bishop of Naples, Patron
Saint of Neaples.

Unsold

485 Johan Erik Bolinder, Herre i blå rock med svärdsorden. 11 500 SEK

486 Jacob Axel Gillberg, Portrait of a man. 7 000 SEK

487 "Gustaf II Adolf" (1594-1632). 2 800 SEK

488 Peter Adolf Hall Attributed to, Lady in a landscape. 8 000 SEK

489 "Fredrik den Store av Preussen" (1712-1786). 3 500 SEK

490 Portrait of a young man. Unsold

491 Lorens Pasch d y After, King Gustaf III (1746-1792). 3 500 SEK

492 "Lovisa Rosenstierna" (född Sture 1805-1870). 2 400 SEK

493 Niclas Lafrensen d.y., "Les hasards heureux de l'escarpolette". 10 500 SEK

494 Claude Joseph Vernet After, "Schlacht bei Friedland mit Napoleon I". 3 500 SEK

495 Grand tour. Unsold

496 Village celebration. Unsold

497 Portrait of a young gentleman. 25 000 SEK

498 Domenico Bossi, "David Gustav Frölich" (1757-1825). 15 500 SEK

499 "Gösta von Qvanten". 3 000 SEK

500 Niclas Lafrensen d.y., "Konung Gustaf IV" (1778-1837). 25 000 SEK

501 "Marie Antoinette" (1755-1793). 4 500 SEK

502 Leonard Henrik Roos af Hjelmsäter, "Louis Masreliez" (1748-1810). 21 000 SEK

503 Peter Adolf Hall, Kvinna i vit klänning i landskap. 40 000 SEK

504 Fredrik Philip Klingspor Tillskriven, "Carl von Qvanten" (1785-1847). 14 500 SEK

505 "Gustaf Otto von Platen" (1801-1824). Unsold
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506 EMANUEL THOMAS PETER, efter, miniatyr, gouache på ben. Bär sign n. Peter. Unsold

507 LETTER OF PEERAGE, for the baronial family Lagerstråle, number 369. 20 000 SEK

508 LETTER OF PEERAGE, for the noble family Lagerstråle, number 1992. 33 000 SEK

509 CAJSA WARG(1703-1769), HJELPREDA I HUSHÅLLNINGEN FÖR UNGA FRUENTIMBER,
STOCKHOLM 1755.

10 500 SEK

510 ROMBLE SALE, THEN FRANZÖSKE KOCKEN OCH PASTENBAKAREN. ZACHARIA ASP,
STRÄNGNÄS 1684.

31 000 SEK

511 ILLUMINERADE FIGURER TILL SKANDINAVIENS FAUNA MED TEXT UTGIFNE.1-2.
S.NILSSON. (Stockholm)& Lund 1832-1840. (2).

Unsold

512 Carl Fredrik von Breda, LETTER, to Adam Afzelius, dated 1806. 6 500 SEK

513 Johan Wilhelm Palmstruch, BOK, FLORA. 22 000 SEK

514 Fredric Westin After, Karl XIV Johan. 8 000 SEK

515 Wolffgang Hartmann, "Then konungzlige Residens och hufwudstaden Stockholm". Unsold

516 Cornelis Visscher, "Lieven van Coppenol". Unsold

517 A Swedish late Baroque 18th century cupboard. 76 000 SEK

518 A North European late Baroque 18th century writing cabinet. Unsold

519 A Swedish late Baroque 18th century cupboard. 25 000 SEK

521 A German late Baroque 18th century Tabernakelschrank. Unsold

522 A Baroque second half 17th century cabinet, presumably Flemish. 70 000 SEK

523 A pair of Swedish Empire 19th century cupboards. 16 000 SEK

524 An Italien late 18th century chamber pot cupboard. Unsold

525 A Swedish Empire writing desk by J Öman. 10 000 SEK

526 A late Gustavian late 18th Century secretaire. 26 000 SEK

527 A French Directoire late 18th century mahogany cylinder bureau. 14 000 SEK

528 A Swedish Régence first half 18th century commode. Unsold

529 A Swedish Rococo 18th century commode attributed to Johan Hindrich Reimers. 50 000 SEK

530 A Swedish Rococo 18th century commod by J. Neijber. 46 000 SEK

531 A Swedish Rococo 18th century commode by G. Foltiern. 26 000 SEK

532 A Swedish Rococo 18th century commode. 36 000 SEK

533 A Swedish Rococo 18th century commode. 22 000 SEK

534 A Swedish Rococo 18th century commode. 22 000 SEK
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535 A French Louis XV 18th century commode possibly by Francois Lebesque. 50 000 SEK

536 A Gustavian commode by Gottlieb Iwersson, signed and dated 1783. 2 100 000 SEK

537 A Gustavian commode by G. Foltiern 1782. 225 000 SEK

538 A Gustavian commode by N. P. Stenström, not signed. 260 000 SEK

539 A Gustvian late 18th century commode by N. Korp, not signed. 75 000 SEK

540 A Gustavian late 18th century commode by F. Iwersson, not signed. 100 000 SEK

541 A Gustavian 18th century commode by J. Hultsten. Unsold

542 A Gustavian late 18th Century commode by N. P. Stenström, not signed. 80 000 SEK

543 A Gustavian late 18th Century commode by J. Hultsten, not signed. Unsold

544 A Gustavian late 18th century commode by M Engström. Unsold

545 Georg Haupt, A pair of Gustavian encoignures by Georg Haupt (master in Stockholm
1770-1784), not signed.

1 000 000 SEK

546 A Gustavian late 18th century commode by C. Lindborg. 40 000 SEK

547 A Gustavian late 18th century commode by G. Foltiern, not signed. 43 000 SEK

548 A late Gustavian late 18th century commode by J. Hultsten. 18 500 SEK

549 A late Gustavian late 18th century commode. 40 000 SEK

550 A late Gustavian late 18th century commode. 24 000 SEK

551 A late Gustavian late 18th century writing commode. 20 000 SEK

552 A late Gustavian late 18th century writing commode. 36 000 SEK

553 A Swedish Empire circa 1820 secretaire. 50 000 SEK

554 A Gustavian late 18th century writing table, by F Iwersson. 700 000 SEK

555 A Swedish Rococo 18th century writing desk by J. Siölin. 20 000 SEK

556 A Gustavian 18th century card table by J. Siölin. 42 000 SEK

557 A Swedish 18th century tilt-top table by J. Siölin. 16 500 SEK

558 Two matched Swedish circa 1800 tilt-top tables. 10 500 SEK

559 A late Gustavian Lady's working table attributed to C. D. Fick. 44 000 SEK

560 A late Gustavian late 18th century table by A. Lundelius. 40 000 SEK

562 A Swedish faience tea table Rörstrand 1769. 30 000 SEK

563 A Swedish Rococo 18th century table. 39 000 SEK

564 A Swedish 19th century stone top table. Unsold
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565 A Scottish 18th century dinner table. Unsold

566 A pair of Swedish late Baroque 18th century candle stands. 12 000 SEK

567 A Gustavian late 18th century column. 30 000 SEK

568 A Swedish Rococo 18th century dressing table in the manner of J. J. Eisenbletter. 34 000 SEK

569 A late Gustavian late 18th century console table in the manner of P. Ljung. Unsold

570 A Gustavian late 18th century console table. 15 000 SEK

571 A Gustavian late 18th century console table. 12 000 SEK

572 A late Gustavian late 18th century console table. 21 000 SEK

573 A late Gustavian circa 1800 console table in the manner of P. Ljung. 21 000 SEK

574 A late Gustavian early 19th century console table. 14 000 SEK

575 A late Gustavian early 19th century console table. 18 000 SEK

576 A Swedish Empire 19th century console table by C. F. Thim. 20 000 SEK

577 A Swedish Empire 19th century console table with porphyry top. Unsold

578 An Italian 18th century scagliola top. Later stand. Unsold

579 A presumably English late 18th century console table. 42 000 SEK

580 An Italien late 18th century console table. 26 000 SEK

581 A set of Swedish Empire early 19th Century furniture comprising six armchairs, one sofa
and one table.

90 000 SEK

582 A Swedish Rococo 18th Century sofa. 16 500 SEK

583 A Gustavian 1780's sofa by J. Malmsten. 82 000 SEK

584 A Swedish early 19th century eleven piece suite comprising 1 sofa, 2 armchairs and 8
chairs, by J. Andersson.

105 000 SEK

585 A Louis XVI Duchesse Brisée by F. Canot (Lyon 1721-1786). 30 000 SEK

586 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 12 000 SEK

587 A pair of Swedish Rococo armchairs. 12 000 SEK

588 A Swedish Rococo 18th Century armchair. 17 000 SEK

589 A pair of Rococo armchairs, 18th century. Unsold

590 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 21 000 SEK

591 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 21 000 SEK

592 A pair of Gustavian late 18th Century armchairs. Unsold

593 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by J. E. Höglander. 50 000 SEK
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594 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

595 A pair of Gustavian late 18th Century armchairs. 56 000 SEK

596 A pair of south European 19th century armchairs. Unsold

597 Four (3+1) late Gustavian armchairs by E. Ståhl. 120 000 SEK

598 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs, by E. Ståhl. 36 000 SEK

599 Two matched late Gustavian early 19th Century armchairs. 19 000 SEK

600 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. Unsold

601 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs by E. Ståhl. 20 000 SEK

602 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 22 000 SEK

603 Three Swedish Rococo 18th century chairs. 14 000 SEK

604 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 12 500 SEK

605 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 12 000 SEK

606 Four Swedish Rococo 18th century chairs. 13 500 SEK

607 Six Swedish Rococo 18th century chairs. 40 000 SEK

608 Four Swedish Rococo 18th century chairs. 17 000 SEK

609 Eight Gustavian chairs by L. Söderholm. 60 000 SEK

611 Seven matched Gustavian late 18th century chairs. Comprising also one later chair. 26 000 SEK

612 Twelve matched Gustavian late 18th century chairs by J. Lindgren. Unsold

613 Three Gustavian 18th Century chairs, attributed to J. Lindgren. 15 000 SEK

614 A pair of Gustavian late 18th century chairs. 15 500 SEK

615 Four late Gustavian chairs circa 1800 by E. Ståhl. 15 000 SEK

616 A pair of late Gustavian circa 1800 chairs. 17 500 SEK

617 A Gustavian late 18th century stool. Unsold

618 A late Gustavian stool circa 1800 by E. Ståhl. 12 500 SEK

619 A pair of late Gustavian early 19th century stools. Unsold

620 A Swedish Rococo mid 18th century mirror in the manner of C. Hårleman. 75 000 SEK

621 A Swedish Rococo 18th century mirror. 26 000 SEK

622 A Swedish Rococo mirror by N. Sundström 1771. 15 000 SEK

623 A Swedish Rococo 18th century mirror by N. Meunier. Unsold

624 A Swedish Rococo 1770's mirror by J. Åkerblad. Unsold
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625 A Swedish Rococo 18th century mirror. 15 500 SEK

626 A Swedish Rococo mirror by J. Åkerblad. 24 000 SEK

627 A Gustavian late 18th century mirror. 10 500 SEK

628 A Gustavian 1780's mirror by J. Åkerblad. 20 000 SEK

629 A Gustavian late 18th Century mirror by C. G. Fyrwald. 70 000 SEK

630 A Gustavian mirror by J. Åkerblad 1784. 28 000 SEK

631 A Gustavian late 18th century mirror by N. Meunier. 25 000 SEK

632 A Gustavian late 18th Century mirror by E. Wahlberg. 21 000 SEK

633 A Gustavian late 18th century mirror. Unsold

634 A late Gustavian late 18th century mirror in the manner of P. Ljung. Unsold

635 A Gustavian mirror by N. Sundström. 17 500 SEK

636 A Gustavian mirror 1778. 13 500 SEK

637 A Swedish Empire 19th century mirror and console table. 10 000 SEK

638 A pair of Gustavian late 18th century two-light girandole mirrors. 42 000 SEK

639 A pair of Swedish girandoles by J Åkerblad, 18th century. Unsold

640 A pair of Swedish 18th century one-light girandole mirrors by E. Göbel. Unsold

641 A pair of Swedish Empire first half 19th century two-light girandole mirrors. 15 000 SEK

642 A pair of Louis XVI late 18th century gilt bronze two-light wall-lights. 70 000 SEK

643 A pair of Empire early 19th century three-light wall-lights. Unsold

644 A North European late 18th century four-light chandelier. 76 000 SEK

645 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 20 000 SEK

646 A Gustavian circa 1800 six-light chandelier. 40 000 SEK

647 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier. 28 000 SEK

648 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 12 000 SEK

649 A Swedish Empire 1820/1830's nine-light chandelier. 33 000 SEK

650 A Swedish Empire 1820/30's six-light chandelier. 16 000 SEK

651 A Swedish Empire 19th century six-light hanging lamp. 65 000 SEK

653 A pair of Louis XVI 18th century gilt and patinated bronze and marble three-light
candelabra.

31 000 SEK

654 A pair of French Empire early 19th century three-light candelabra. Unsold
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655 A pair of Swedish Empire 19th century gilt bronze two-light candelabra. 10 000 SEK

656 A pair of Swedish Empire 19th century gilt bronze two-light candelabra. Unsold

657 A pair of English Baroque pewter candlesticks by Francis Lea (-1675) London. 90 000 SEK

658 A pair of Rococo pewter candlesticks by Johan Anjou (Gävle 1763-1808/10). 12 500 SEK

659 A pair of Rococo pewter candlesticks by Anders Morström (Falun 1778-1784/87). 12 000 SEK

660 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by M. Artedius, Norrköping 1802. 9 500 SEK

661 A Baroque brass candlestick, Nürnberg second half 17th century. Unsold

662 A pair of Swedish Baroque circa 1700 candlesticks. 5 500 SEK

663 Two matched Swedish Baroque candlesticks, circa 1700. 11 000 SEK

664 A Swedish Baroque candlestick, circa 1700. 6 500 SEK

665 A Swedish Baroque candlestick, circa 1700. 9 000 SEK

666 A steel flintlock tinderlighter circa 1800. 5 000 SEK

667 A pair of Swedish Rococo "argent haché" candlesticks by C.  C. Liendenberg,
Stockholm 1767.

7 000 SEK

668 A pair of Rococo 18th century argent haché candlesticks. 12 500 SEK

669 A pair of French Louis XV argent haché candelsticks, marked with C couronné (1745-
49).

12 500 SEK

670 A pair of late Gustavian circa 1800 candlesticks attributed to F. L. Rung. 16 000 SEK

671 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks. Unsold

672 A pair of late Gustavian circa 1800 candlesticks. 10 000 SEK

673 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 22 000 SEK

674 A pair of Swedish silver and mahogany candlesticks by Peter Ohlijn, Karlskrona 1800. 26 000 SEK

675 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. 18 500 SEK

676 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 28 000 SEK

677 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 18 000 SEK

678 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 6 000 SEK

679 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 10 500 SEK

680 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 21 000 SEK

681 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 20 000 SEK

682 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 9 500 SEK

683 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 19 500 SEK
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684 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. Unsold

685 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 13 000 SEK

686 A late Gustavian circa 1800 table lamp. 8 000 SEK

687 A late Gustavian circa 1800 table lamp. 19 000 SEK

688 A late Gustavian circa 1800 two-light table lamp with ink-stand. Unsold

689 A pair of tole lamps, first half 19th century. 5 500 SEK

690 A French late Empire 19th Century table lamp. 10 500 SEK

691 A Swedish Rococo commode long case clock by P Ernst circa 1767. Unsold

692 A Gustavian late 18th century longcase clock. 17 500 SEK

693 An English Baroque early 18th century eight-bells longcase clock by Joseph Windmills,
master 1671.

78 000 SEK

694 A Swedish Rococo 18th century wall clock by E. P Öhman. 10 500 SEK

695 A French Louis XV gilt bronze clock by Ferdinand Berthoud (1727-1807). 36 000 SEK

696 A Swedish Rococo 18th century bracket clock by A. Weit. 15 000 SEK

697 A Gustavian 18th century wall clock by N. Berg. Unsold

698 A Gustavian late 18th century wall clock. Unsold

699 A French Louis XVI 1770's gilt bronze Lion mantel clock signed "Ageron a Paris nr 428". 105 000 SEK

700 A late Gustavian early 19th Century porphyry and gilt bronze mantel clock. 125 000 SEK

701 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 19 000 SEK

702 An Empire early 19th Century gilt and patinated bronze mantel clock. 10 000 SEK

703 A French Empire early 19th century patinated and gilt bronze mantel clock. Unsold

704 A Swedish Empire early 19th century mantel clock. 27 000 SEK

705 A Swedish Empire table clock. Early 19th Century. 21 000 SEK

706 A Louis XVI late 18th century mantel clock. Unsold

707 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. Unsold

708 A French Empire early 19th century mantel clock. 17 000 SEK

709 A French late Empire 19th century mantel clock. 16 000 SEK

710 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 7 500 SEK

711 A Swedish Empire early 19th century mantel clock. 10 000 SEK

712 A Neo Gothic 19th century mantel clock. 34 000 SEK
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713 A French 19th century gilt bronze mantel clock. 130 000 SEK

714 A 19th century marine chronometer marked John Poole (1832-81) London. 23 000 SEK

715 A silvered and brass German equinoctial compass sundial signed Johann Willebrand in
Augspurg 48.

8 000 SEK

716 A late 18th century hanging compass marked 1787. 12 000 SEK

717 A terrestrial pocket globe, Lane's Improved Globe London, 1820/30's. 34 000 SEK

718 Cary’s Celestial Globe, early 19th Century. 20 000 SEK

719 A pair of Swedish Baroque 17th century white marble busts representing Pomona och
Mars.

50 000 SEK

720 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze urns. 28 000 SEK

721 A pair of French mid 19th century patinated bronze and Siena marble tazza. 7 000 SEK

722 A pair of French Empire early 19th century coasters. Unsold

723 A pair of Austrian Empire early 19th century centre pieces. 25 000 SEK

724 A Swedish first half 19th century porphyry urn. 34 000 SEK

725 A Swedish first half 19th century porphyry urn. 25 000 SEK

726 A Swedish first halft 19th century porphyry urn. 29 000 SEK

727 A Swedish early 19th century porphyry urn. 22 000 SEK

728 A Swedish early 19th century porphyry urn. 25 000 SEK

729 A Swedish early 19th century porphyry urn. 30 000 SEK

730 A pair of Swedish first half 19th century porphyry urns. 28 000 SEK

731 A Swedish early 19th century porphyry urn. 16 000 SEK

732 A Swedish early 19th century porphyry urn. 18 500 SEK

733 A Swedish first half 19th century porphyry dish. 8 000 SEK

734 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 6 500 SEK

735 A set of three Swedish porphyry knives, circa 1900. 1 700 SEK

736 A pair of Swedish porphyry patties knife and a cheese knife, circa 1900. 3 000 SEK

737 A pair of Swedish Empire 19th century porphyry salts. 4 500 SEK

738 A pair of Swedish Empire 19th century porphyry salts. 3 700 SEK

739 A pair of Swedish Empire 19th century porphyry salts. 3 000 SEK

740 A Swedish Empire 19th century porphyry salt. 900 SEK
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741 A porphyry and gold 18K snuff-box, makers mark of Johan Erik Sundström 1833
Stockholm.

28 000 SEK

742 A Swedish 19th century porphyry box. 10 000 SEK

743 A Swedish 19th century porphyry box. 8 000 SEK

744 A Swedish 19th century porphyry mortar and pestle. 3 000 SEK

745 Two porphyr pigments cutters, 19th century. 1 700 SEK

746 A pair of Swedish 19th century porphyry bases. 25 000 SEK

747 A pair of circa 1900 porphyry candlesticks. 3 000 SEK

748 A Swedish early 20th century porphyry alarm clock. 2 400 SEK

749 A presumably Limoges 17th century enamel. 42 000 SEK

750 A set of two presumably Limoges 17th Century enamels. 9 000 SEK

751 A presumably Limoges 19th century enamel. 1 500 SEK

752 A Swedish late Baroque 18th century pewter wine tankard by A. Hedenbom. 8 600 SEK

753 A Swedish pewter 18th century ewer by C. G. Malmborg. 3 000 SEK

754 A Swedish 18th century pewter ewer by S B Roos. 3 500 SEK

755 A Swedish pewter goblet made for the Stockholm hat makers journeyman's guild, by
Israel Buhrman 1801.

4 500 SEK

756 A Swedish Rococo 18th century pewter charger by E. Kritz. 5 000 SEK

757 A Swedish pewter bowl by M Söderberg 1736. 23 000 SEK

758 Virgin and Child, a French Gothic ivory statuette, second half of the 13th century. 840 000 SEK

759 A Baroque 17th century tortoiseshell casket. Unsold

760 A Swedish 18th century alderwood casket by J. Siölin. 17 000 SEK

761 A German 18th century enamelled snuff-box with portrait of Frederick II. 42 000 SEK

762 A snuff-box, Central Europe 18th/19th century. 6 300 SEK

763 A German enamelled 18th century snuff-box. 6 000 SEK

764 A Swedish Rococo 18th century clock case. 5 500 SEK

765 A pair of Swedish Rococo 18th century gilt wood consoles. 28 000 SEK

766 A Swedish Rococo mid 18th century frame. 13 000 SEK

767 A Louis XVI late 18th century over door. 8 000 SEK

768 A Norwegian 18/19th century birch tankard. 11 000 SEK

769 A Norwegian 18/19th century birch tankard. 5 000 SEK
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770 A Norwegian 18/19th century birch tankard. 11 000 SEK

771 A Norwegian 19th century kovsch. 14 000 SEK

772 A Norwegian 19th century kovsch. 6 500 SEK

773 A Swedish/Norwegian kovsch, dated 1813. 11 000 SEK

774 POSTER. TITANIC/OLYMPIC. Signed in print James S Mann. Printed at Norman & Sons,
Nottingham. Ca 1910-11.

74 000 SEK

775 A White Star Line Agent's Brochure, OLYMPIC & TITANIC. 37 000 SEK

776 A White Star Line Agent's Brochure, OLYMPIC & TITANIC. 27 000 SEK

776A Otto G Carlsund Attributed to, "Atlantic". 30 000 SEK

777 A German cut glass wine goblet, 18th Century. Unsold

778 A Silesian engraved armorial sweet meat goblet, 1740's. 2 200 SEK

779 A cut and engraved armorial sweet meat glass, 18th Century. 5 000 SEK

780 A cut and engraved glass beaker, dated 1740. 5 000 SEK

781 A German cut and engraved glass goblet with cover, 18th Century. 14 000 SEK

782 A German engraved and cut glass goblet, 18th Century. 7 000 SEK

783 A German engraved glass goblet, 18th Century. 3 000 SEK

784 A wine glass, 18th Century, presumably Dutch. 4 000 SEK

785 A set of eight wine glasses, England or Kungsholms glasbruk, 18th Century. Unsold

786 An English wine goblet, 18th Century. Unsold

787 An English armorial wine glass goblet, 18th Century. 1 500 SEK

788 A set of three wine glasses, presumably Norwegian, 18th Century. 2 000 SEK

789 A Swedish green glass bottle, dated 1751. 22 000 SEK

790 A Swedish green glass bottle, Strömbäck, late 18th Century. 8 500 SEK

791 A Swedish blue glass jar with cover, Gothenburg glass manufactory, 18th Century. 7 500 SEK

792 A blue glass jar with cover, 18th Century, presumably Norweigan and Hurdahl
manufactory.

Unsold

793 A blue glass tazza, 18th Century, presumably Norwegian. 3 000 SEK

794 An engraved wine goblet, England, early 19th Century. 3 500 SEK

795 A matched set of 12 engraved champagne flutes, Sweden, 19th Century. Unsold

796 A set of eight engraved and cut champagne flutes, early 19th Century. 12 000 SEK

797 A English port wine casket for six bottles, two glasses and a tray, 19th Century. 6 600 SEK
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798 A set of 18 Bohemian wine glasses, with the monogram of Princess Augusta Amalia of
Bavaria, 19th Century.

15 000 SEK

799 A Swedish Kosta 'Odelberg' 46 pieces glass service. 16 000 SEK

800 A Swedish Kosta 'Odelberg' 50 pieces glass service. 35 000 SEK

801 A large salt-glazed stoneware 'Bartman jug', 17th Century. Unsold

802 An Italian jar with cover, 17/18th Century. 3 000 SEK

803 A Spanish faience blue and white bowl. Marked Talavera, presumably 18th Century. 2 100 SEK

804 A German faience 'buckel platte', 18th Century. 4 500 SEK

805 A Strassbourg faience chestnut basket with stand, 18th Century. 13 000 SEK

806 A large green and yellow glazed dish, 18th Century. 6 100 SEK

807 A pair of Delft faience topographical dinner plates, 18th Century. 2 000 SEK

808 A large majolica 'Historismus' vase, late 19th Century. 16 000 SEK

809 A pair of Swedish Rörstrand faience dishes dated 22/4 (17)57. 5 500 SEK

810 A Swedish faiance charger, second half of 18th Century. 5 500 SEK

811 A pair of Swedish Marieberg faience dishes, dated 9/7 (17)74. 24 000 SEK

812 A Swedish Marieberg faience desk set, dated 1774. 13 000 SEK

813 A Marieberg soft paste armorial saucer, dated 1781. 7 000 SEK

814 An unmarked faience tureen with cover, 18th Century. 18 000 SEK

815 A Swedish Marieberg faience vase, 18th Century. 3 000 SEK

816 A Swedish creamware sauce bowl with cover, 18th Century. 6 000 SEK

817 A set of nine Meissen dinner plates, 18th Century. 8 500 SEK

818 A set of five Meissen dishes, 18th Century. 10 000 SEK

819 A Meissen figure of a hen with an egg, 19th Century. 7 500 SEK

820 A Meissen vase, 19th Century. 105 000 SEK

821 A Rococo style porcelain chandelier, ca 1900. 6 500 SEK

822 An extensive Meissen dinner service, ca 1900. 60 000 SEK

823 A Höchst cup and saucer, 18th Century. Unsold

824 A Höcht porcelain figure group, 18th Century. 10 000 SEK

825 A set of 12 Ludwigsburg dinner plates, 18/19th Century. Unsold

826 A Nymphenburg bisquit bust, ca 1800. 22 000 SEK
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827 A pair of Sèvres plates, 18th Century. 4 000 SEK

828 A Sèvres cup with cover and stand, 18th Century. 21 000 SEK

829 A Sèvres cup with stand, 18th Century. Unsold

830 A Sèvres bowl, 18th Century. 7 000 SEK

831 A French "Sèvres" bottle cooler, 19th Century. 4 500 SEK

832 A set of 11 French dinner plates, ca 1800. 115 000 SEK

833 An Empire bowl, unmarked, presumably French, first half of 19th Century. 3 000 SEK

834 A French meat dish, Paris, second half of 19th Century. Unsold

835 A French ormolu mounted 'Sèvres' vase with cover, ca 1900. Unsold

836 A Royal Copenhagen cup with saucer and cover, Denmark, 18th Century. 7 000 SEK

837 A large Royal Copenhagen porcelain figure group, 19th Century. 6 500 SEK

838 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover and stand, Denmark, 20th
Century.

26 000 SEK

839 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' charger, Denmark, 20th Century. 6 000 SEK

840 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee service, Denmark, 20th Century. (26 pieces). 120 000 SEK

841 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' ice-bell, late 20th Century. 52 000 SEK

842 A Russian 1780's card table, probably made in St Petersburg in Christian Meyer's
workshop by one of his pupils.

Unsold

843 A pair of Empire 19th century three-light candelabra, probably Russian. 42 000 SEK

844 A pair of Russian four-light candelabra, Moscow 1830's. 48 000 SEK

845 A Russian dish from the "Everyday Service", 18th Century. 2 200 SEK

846 A Russian plate, Imperial Porcelain Manufactory, St Petersburg, period of Tsar Nicholas
I.

40 000 SEK

847 A Russian plate, Imperial Porcelain manufactory, St Petersburg, period of Tsar Nicholas
I.

10 000 SEK

848 Two Russian dinner plates, Imperial Porcelain manufactory, St Petersburg, period of
Alexander II (1855-1881).

19 000 SEK

849 A set of four Russian dinner plates, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg,
period of Tsar Nicholas II.

Unsold

850 A set of three dishes from the Private Service for the Cottage Palace, Imperial Porcelain
Manufactory, Nicholas II 1901.

22 000 SEK

851 A matched set of eight Russian dinner plates, Imperial porcelianmanufactory, St
Petersburg, 18th Century.

12 500 SEK

852 A Russian dish, Kusnetzov, ca 1900. Unsold
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853 A Russian engraved bottle, 18th Century. Unsold

854 A pair of Russian bottles with stoppers, 19th Century. Presumably Imperial Glass
Manufactory, St Petersburg.

22 000 SEK

855 Three Medallions, gilt bronze. Empire. 44 000 SEK

856 A Fabergé 20th century silver and glass jardiniere, Moscow 1908-1917. Inventory no
41158. Imperial Warrant.

220 000 SEK

857 Aﾠsetﾠof sixﾠFabergé silver-gilt and cloisonnéﾠenamelﾠ miniature kovshi,ﾠworkmaster
Feodor Rückert, Moscow 1908-1917.

Unsold

858 A Russian early 20th century silver-gilt and enamel, makers mark of Pavel Ovchinnikov,
Moscow 1899-1908.

13 000 SEK

859 A Russian silver-gilt and enamel spoon, unidentified makers mark, Moscow 1899-1908. Unsold

860 A Russian 19th century silver-gilt and enamel kovsh, marked Ovchinnikov in the enamel. 29 000 SEK

861 A Russian 20th century silver and enamel handle, Moscow 1908-1917. 7 100 SEK

862 A Russian silver-gilt and enamel tea-glass holder, makers mark of Chlebnikov, Moscow
1892. Imperial Warrant.

52 000 SEK

863 A Russian 19th century silver-gilt and enamel tazza, makers mark of Gustav Klingert,
Moscow 1895.

37 000 SEK

864 A pair of Russian 20th century silver-gilt and enamel kaviar spoons, makers mark of A.
Lubavin, St. Petersburg 1908-17.

Unsold

865 A Russian silver-gilt and enamel cigarette-case, makers mark of Nikolas Strulyev,
Moscow 1883-1908.

8 000 SEK

867 A Russian eraly 19th century parcel-gilt and niello beaker, marked Moscow 1804. 44 000 SEK

868 A Russian silver-gilt and niello vodka-cup, makers mark probably of Ivan Sujew,
Wologda 1840's.

55 000 SEK

869 A Russian 19th century silver-gilt and niello cup and cover, unidentified makers mark
Moscow 1857.

72 000 SEK

870 A Russian 19th century silver-gilt and niello cup and cover, un identified makers mark
Moscow 1850's.

68 000 SEK

871 A Russian 19th century silver-gilt and niello cup and cover, unidentified makers mark,
Moscow 1850.

40 000 SEK

872 A Russian 19th century silver-gilt and niello cup and cover, unidentified makers mark,
Moscow 1836.

24 000 SEK

873 A Russian 19th century silver-gilt and niello beaker, unidentified makers mark, Moscow
1850's.

8 000 SEK

874 A set of 18 Russian 19th century silver-gilt coffee-spoons, makers mark of the firm
Gratchev. Imperial Warrant.

7 500 SEK

875 A Russian set of 12 silver-gilt and enamel tea-spoons, makers mark of Gustav Klingert,
Moscow 1899-1908.

17 000 SEK
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876 A Russian 19th century parcel-gilt and enamel tea-caddy, makers mark of Grachev, St.
Petersburg 1880.

Unsold

877 A Russian 20th century parcel-gilt cigarr-box, makers mark of  Adrian T. Ivanov, Moscow
1908-1917.

46 000 SEK

878 A Russian 19th century parcel-gilt bred-basket, makers mark of Anton Christian Iwersen,
St. Petersburg 1820'sl.

20 000 SEK

879 A Baltic 18th century pacel-gilt beaker and cover, unidentified makers mark. 50 000 SEK

880 A Russian 18th century silver beaker, makers mark of Grigorij Lakomkin, Moscow 1760's. 5 000 SEK

881 A pair of Fabergé candlesticks, Moscow 1908-1917. Imperial Warrant. Unsold

882 A set of 18 Russian parcel-gilt fruit knifs and stand, makers mark of Joseph Marshak,
Moscow 1908-1917.

27 000 SEK

883 A Fabergé 20th century parcel-gilt set of 208 picece cutlery, Moscow 1908-1917.
Imperial Warrant.

180 000 SEK

884 A German 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Johann Brockmer, Hamburg
1662-1685.

180 000 SEK

885 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Nicolaus Breuman,
Stockholm (-1666-1676(1677-)).

220 000 SEK

886 A German 17th century silver-gilt tankard, makers mark of Peter Rohde (1654-1677),
Danzig.

32 000 SEK

887 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Johan Wefwer (Linköping
1672-1705).

195 000 SEK

888 A Norweigen early 18th century silver tankard, makers mark of Christian Christiansen
Berger d.e., (Strömsö 1700-1725).

85 000 SEK

889 A Swedish early 18th century parcel-gilt bowl and cover, makers mark of Herman
Hermansson, Gothenburg 1707.

60 000 SEK

890 A German early 18th century silver-gilt toilette-box, makers mark possibly of Peter
Weron, Augsburg 1708-1710.

11 000 SEK

891 A German 18th century silver-gilt beaker, makers mark of Gebrüder Müllers, Berlin. 22 000 SEK

892 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt cups, makers mark of Petter Zettersteen,
(Norrköping 1712-1741 (-1744)).

10 500 SEK

893 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, makers mark of Niclas Warneck, Karlstad
1757.

35 000 SEK

894 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, makers mark of Erik Ernander, Uppsala 1780. 40 000 SEK

895 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Kilian Kelson, Stockholm 1750. 160 000 SEK

896 A Swedish 18th century silver casket, makers mark of Petter Ersson Lund, Stockholm
1747.

12 000 SEK

897 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Johan Runqvist,
Karlskrona 1770.

Unsold
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898 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of  Johan Martin Loëll, Falun ca.
1780.

60 000 SEK

899 A Swedish 18th century sugar-box, makers mark of Hans Lundgren, Stockholm 1770. Unsold

900 A Swedish 18th century silver sugar-box, makers mark of  Lorenz Vick, Ulricehamn 1777. 28 000 SEK

901 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Lars Hessling, Linköping
1778.

Unsold

902 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of  Olof Löfvander d.ä.:s widow,
Luleå 1788.

75 000 SEK

903 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Carl Klinwall, Västerås 1781. Unsold

904 A Swedish 18th century parcel-gilt milk-jar, makers mark of Wilhelm Smedberg, Karlstad
1784.

25 000 SEK

905 A Swedish 18th century silver bowl and cover, makers mark of Petter Eneroth,
Stockholm 1779.

12 000 SEK

906 A Swedish early 19th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Stephan
Westerstråhle, Stockholm 1807.

12 000 SEK

907 A Swedish 18th century silver sugar-box, makers mark of  Abraham Hallard, Stockholm
1785.

39 000 SEK

908 A Swedish 18th century silver sugar-box, makers mark of Nils Tornberg, Linköping 1792. Unsold

909 A Swedish 18th century parcel-gilt tea-caddie, makers mark of  Pehr Zethelius,
Stockholm 1799.

16 500 SEK

910 A Swedish 19th century silver sugar-casket, makers mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1838.

6 500 SEK

911 A Swedish 19th century silver tea-pot, makers mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1818. Unsold

912 A Swedish 18th century silver thureen, makers mark of Nils Dahl, Linköping 1754-1759. 590 000 SEK

913 An 18th century pacel-gilt tureen, unidentified makers mark DG, possibly Polish. 44 000 SEK

914 A set of four Swedish 18th century parcel-gild salts, makers mark of Petter Lund
(Stockholm 1749-1786) befor 1764.

110 000 SEK

915 An English 18th century silver salver, makers mark probably of John Carter, London
1769.

Unsold

916 An English 18th century silver brandy-pan, probably of William Burch, London 1794. 27 000 SEK

917 A German early 18th century silver cruet-set, makers mark of  Johann P. Riblinger,
Augsburg 1708-1710.

10 000 SEK

918 A Swedish 18th century silver cruet-set, makers mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1791.

Unsold

919 A pair of Swedish 18th century silver mustard-pots and spoons, makers mark of Simson
Ryberg, Stockholm 1794.

Unsold
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920 An English 18th century silver and glass cruet-set, unidentified makers mark, London
1797.

Unsold

921 A Swedish 18th century silver cruet-set, makers mark of  Johan Wilhelm Zimmerman,
Stockholm 1799.

Unsold

922 A Set of 13 Swedish 19th century silver plates, makers marks of  Gustaf Folker, Sthlm
1818-34, Christian Hammer, Sthlm.

100 000 SEK

923 A pair of Swedish 19th century parcel-gilt sauce-bowls, makers mark of Gustaf Folcker,
Stockholm 1837 and 1838.

22 000 SEK

924 A Polish 19th century parcel-gilt entée dish, makers mark of Karol Filip Malcz, Warszawa
1858.

Unsold

925 A Swedish 20th century silver-gilt bowl and ladle, makers mark of  C. G. Hallberg,
Stockholm 1918.

22 000 SEK

926 A Swedish 19th century silver table-mirror, makers mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1831.

Unsold

927 A pair of English silver candlesticks, possibly of Andrew Fogelberg, London 1766. Unsold

928 A Belgian pair of 18th century silver candlesticks, marked Audenarde, Belgien 1773. 25 000 SEK

929 A Swedish pair of 18th century silver candlesticks, makers mark of Johan Bergengren,
Kristianstad 1780.

30 000 SEK

930 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of Johan Fagerberg,
Karlskrona 1784.

62 000 SEK

931 A pair of Swedish 18th cenruty silver cadelabra, makers mark of Mikael Nyberg,
Stockholm 1793.

300 000 SEK

933 A pair of Swedish 19th century silver candelabra, makers mark of Christian Hammer,
Stockholm 1852.

34 000 SEK

934 A pair of English Victorian silver candlesticks, makers mark possibly of Henry Willian
Dee, London 1878-1879.

74 000 SEK

935 A Swedish 18th century parcel-gilt bowl, makers mark of  Nils Grubb, Hudiksvall 1785. 18 000 SEK

936 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Ivar Palin, Uppsala (1710-
1712).

16 000 SEK

937 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, unidentified makers mark, Stockholm after
1714.

Unsold

938 A Swedisk 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Thomas Beckman d.y.,
Örebro (verksam 1727-1759 (1772)).

7 500 SEK

939 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Lars Haeggberg, Kalmar
(1743-1760).

Unsold

940 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Sven T. Röding, Växjö (1736-
1754).

5 000 SEK

941 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Conrad Heitmüller, Nyköping
1777, dubble mark of.

8 500 SEK
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942 A Swedish late 16th/early 17th century silver-gilt spoon, possibly Halmstad. 24 000 SEK

943 A Norwegian 17th century parcel-gilt spoon, unmarked, possibly Bergen. 11 000 SEK

944 A Swedish 18th century 35 piece cutlery, makers mark of  Kilian Kelson, Stockholm
1759.

38 000 SEK

945 A Swedish 18th century cake-slicer, makers mark of Carl Fahlberg, Uppsala 1770. 7 500 SEK

946 An 18th century parcel-gilt and bone ladle, unmarked. Unsold

947 A set of 12 Swedish early 19th century silver forks, makers mark of Johan Lindgren,
Gävle 1806.

5 000 SEK

948 A set of twelve dinner-knifs, makers mark of J.P. Grönvall and A. Zethelius, Stockholm
1825-1837.

11 500 SEK

949 A silver-gilt 18th century snuff-box, marked with a french control mark. 30 000 SEK

950 A Swiss late 18th century gold and enamel snuff-box. 60 000 SEK

951 A Swiss late 18th century/early 19th century gold and enamel snuff-box. 46 000 SEK

952 A Swedish 18th cenrury gold medal, engraved by Carl Enhörning in Norrköping. 58 000 SEK

953 A 19th century probably French gold pen-holder. 10 500 SEK

954 A French early 20th century gold and tortoiseshell box. 13 000 SEK

955 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 160 cts. 14 000 SEK

956 A blua sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1 cts. 56 000 SEK

957 A natural seed pearl and diamond sautoir, c. 1915. 18 000 SEK

958 A diamond star brooch, late 19th century. 7 000 SEK

959 A pair of amethyst, 9.91 cts, tsavorite, tot. 3.55 cts, and brilliant cut diamond earrings,
tot. 0.38 cts.

16 000 SEK

960 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.24 cts. 19 000 SEK

961 An Art Deco blue sapphire and diamond bracelet, 1930's. 98 000 SEK

962 A pair of WA Bolin cabochon cut blue sapphires and brilliant cut diamonds, tot. app. 2
cts.

18 000 SEK

963 A carved stone cameo, late 19th century. 10 000 SEK

964 A citrine and brilliant cut diamond ring, tot. 1.20 cts. Unsold

965 An old cut diamond pendant, tot. app. 2.80 cts. 38 000 SEK

966 A citrine brooch/pendant, 1880's. Unsold

967 An amethyst and diamond ring, tot. app .0.20 cts. Unsold

968 A pair of diamond brooch pins, early 20th century. 9 000 SEK
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969 A gold bracelet with diamond and blue sapphire clasp. Unsold

970 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 4.50 cts. Unsold

971 An emerald and brilliant cut diamond ring. Unsold

972 A chic Art Deco clip with carved emerald, ruby, sapphire and brilliant cut diamonds, c.
1925.

45 000 SEK

973 A diamond and natural pearl necklace, tot. app. 2.80 cts. C. 1925. Jays, London. 64 000 SEK

974 An Art Deco Columbian emerald and diamond clip, app 4 cts, resp, tot. app. 1.50 cts.
1930's.

34 000 SEK

975 A pair of cultured South sea pearl, tanzanite, tsavorite and brilliant cut diamond
earrings, tot. 0.70 cts.

22 000 SEK

976 A pair of brilliant cut diamond studs, app. 0.95 cts each. Unsold

977 An Art Deco old cut diamond bracelet, tot. app. 12.50 cts. Unsold

978 A pair of brilliant cut diamonds earrings, tot. 1.81 cts. 13 000 SEK

979 An old cut diamond ring, tot. app. 1.50 cts. 10 000 SEK

980 An amethyst, 17.60 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.19 cts. 22 000 SEK

981 An aquamarin and diamond pendant, c. 1915. 76 000 SEK

982 A pair of cultured South sea pearl, 14 mm, and brilliant dut diamond earrings, tot. 0.42
cts.

Unsold

983 A diamond ring, tot. app. 3 cts, Stockholm 1946. 60 000 SEK

984 A pair of morganite, tot. 33.78 cts, pink tourmaline and brilliant cut diamond earrings,
tot. 1.77 cts.

Unsold

985 A carved ruby, blue sapphire and diamond bracelet. Unsold

986 A large kunzite, 30.95 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.12 cts. Unsold

987 An old cut diamond ring, 1.98 ct. Unsold

988 An emerald and diamond brooch, c. 1900. 29 000 SEK

989 An antique cut diamond ring, app. 1.10 cts and old cut diamonds, tot. app. 1 cts. Unsold

990 A pair of emerald and diamond earring pendants, app. tot. 4.50 cts. 175 000 SEK

991 An important Art Deco diamond bracelet, tot. app. 33 cts. 1930's. 480 000 SEK

992 A brilliant cut diamond ring, 1.05 cts, Gothenburg 1991. 27 000 SEK

993 A pink topaz and brilliant cut diamond ring, tot. 0.40 ct. Unsold

994 A brilliant cut diamond ring, app. 1.15 cts. Unsold

995 A kyanite, 3.46 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.69 cts. Unsold
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996 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 4.78 cts. 33 000 SEK

997 A W.A. Bolin briliant cut diamond brooch, tot. app. 4.50 cts, 1950's. Unsold

998 A step cut morganite, app. 20 cts, and diamond ring. 15 000 SEK

999 A blue sapphire, 7.43 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.45 cts. Unsold

1000 A pair of brilliant cut diamonds, tot. 3.82 cts. 29 000 SEK

1001 A gold and diamond bracelet, tot. app. 1.80 cts. 1950's. Unsold

1002 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 3.42 cts. Unsold

1003 A brilliant cut diamond ring, 1.11 cts. 66 000 SEK

1004 A peridote, 9.18 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.62 cts. 20 000 SEK

1005 An old cut diamond riviérè, tot. app. 20 cts, Stockholm 1954. 200 000 SEK

1006 A blue zircon, 4.25 cts, pink sapphires, tot. 0.95 cts, and brilliant cut diamond ring, tot.
0.60 cts.

16 500 SEK

1007 A blue sapphire and diamond ring, tot. 0.42 cts. Unsold

1008 A brilliant cut diamond, loose. Weight 0.70 cts. 40 000 SEK

1009 A pink tourmaline and brilliant cut diamond bracelet, tot. 1.77 cts. Unsold

1010 A pair of peridote, tot, 13.82 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.95 cts. Unsold

1011 A ruby, 3.02 cts, and emerald cut diamond ring. Unsold

1012 A pair of brilliant cut diamond studs, 0.74 cts, resp. 0.74 cts. 44 000 SEK

1014 A pair of drop cut rubies, tot. 7.45 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.33 ct. Unsold

1015 An emerald cut diamond ring. 3.01 cts, side stones tot. 0.75 cts. Unsold

1016 A pair of cultured South sea pearl, tanzanite, ruby and brilliant cut diamond earrings. 20 000 SEK

1017 An Art Deco antique cut diamond bracelet, app 17 cts. 1930's. 110 000 SEK

1018 A pair of cultured South sea pearl, 16 mm, and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.80 cts. 25 000 SEK

1019 A pair of green quartz and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.20 ct. 16 000 SEK

1020 An important pair of brilliant cut diamond studs, 2.01 cts, resp. 2.02 cts. 490 000 SEK

1021 An Art Deco Columbian emerald and diamond clip, 2 cts, resp. 4 cts. 1930's. 86 000 SEK

1022 A radiant cut full eternity diamond ring, tot. 9.36 cts. Unsold

1023 A brilliant cut diamond ring, 3.01 ct. Unsold

1024 A pair of Boucheron gold earclips. Unsold

1025 An Art Deco diamond bracelet, tot. app. 12 cts. Unsold
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1026 A pair of brilliant cut earstuds, 1 ct each. Unsold

1027 A pair of multi coloured precious stone and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.19 cts. 35 000 SEK

1028 A multi coloured precious stone and brilliant cut diamond bracelet. 77 000 SEK

1029 A multi coloured precious stone, 12 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.29 cts. Unsold

1030 An important assher cut diamond bracelet, tot. 60.70 cts. 1 100 000 SEK

1031 An important Art Deco ruby and diamond pendant/brooch, 1930's. Unsold

1032 A rare cushion cut diamond ring, 17.62 cts, set with two half moon cut diamonds, tot.
app. 2.50 cts.

1 950 000 SEK

1033 A brilliant cut diamond ring, 1.64 cts. Unsold

1034 A cognacscoloured brilliant cut diamond ring, 2.08 ct. 40 000 SEK

1035 A white and fancy coloured diamond necklace, tot. 4.60 / 9.01 cts. Unsold

1036 An Art Deco diamond ring, tot. app. 3.25 cts. 33 000 SEK

1037 A blue sapphire, 4.89 cts, and diamond brooch, tot. app. 3 cts. Unsold

1038 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 4.52 cts. 32 000 SEK

1039 An Art Deco diamond and blue sapphire bracelet, tot. app 10 cts/ resp. 25 cts. 1930's. 120 000 SEK

1040 A pair of cultured Tahitit pearl, aquamarine and brilliant cut diamonds, tot. 0.33 cts. 15 000 SEK

1041 A superb Bulgari cabochon cut blue sapphire, 9.03 cts, and diamond ring, tot. 3.52 cts. 140 000 SEK

1042 A pair of cabochon cut ruby, emerald and antique cut diamond earrings. 45 000 SEK

1043 A cabochon cut blue sapphire, emerald and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 13
cts.

150 000 SEK

1044 A pair of brilliant cut diamond studs, 2.40 cts resp 2.27 cts. Unsold

1045 An assher cut (square emerald cut) diamond ring, 4.04 cts. 480 000 SEK

1046 An antique- and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.50 cts, centerstone app. 1.20 cts. 40 000 SEK

1047 An amethyst and brilliant cut diamond bracelet, tot. 3.28 cts. 40 000 SEK

1048 An antique cut diamond ring, 1.98 cts. 44 000 SEK

1049 A large cabochon cut coral and rose cut diamond brooch, c. 1900. Unsold

1050 A Cartier 'Trinity' ring. 6 000 SEK

1051 A Cartier brilliant cut diamond brooch, tot. app. 0.80 cts. 1950's. 18 000 SEK

1052 A cushion cut peridote, 9.63 cts, and brilliant dut diamond ring, tot. 0.68 cts. Unsold

1053 A pair of peridote, tot. 14.48 cts, blue sapphire, tot. 6.80 cts and brilliant cut diamond
earrings, tot. 1.95 cts.

Unsold
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1054 A pair of gold earclips, 1950's. 4 000 SEK

1055 A gold bracelet, 73,7 g. 28 000 SEK

1056 A gold and citrin ring, Stockholm 1960. Unsold

1057 A blue sapphire, 4.50 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.10 cts. Unsold

1059 A princess- and brilliant cut diamond and cultured pearl pendant, tot. 3.54 cts. Unsold

1060 A sapphire and diamond ring, Art Deco. 25 000 SEK

1061 A yellow chrysoberyll and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.20 cts. Unsold

1062 A pair odf diamond and cultured golden South sea pearl earrings, tot. app. 1.50 cts. 34 700 SEK

1063 A Van Cleef & Arpels gold, lapis lazuli and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 1.50
cts. 1960's.

Unsold

1064 A pair of cultured golden South sea pearl, 15,8 mm, and diamond earrings, tot app. 0.50
cts.

Unsold

1065 A cabochon-cut ruby and Assher-cut diamond ring, each circa 1.00 ct. Unsold

1066 A heart cut blue sapphire, 10.66 cts, and baguette cut diamond ring. Unsold

1067 A pair of antique cut chandelier diamond earrings, tot. app. 8 cts. Unsold

1068 A step cut emerald, 13.73 ct and brilliant cut diamonds, tot. 1.57 cts. Unsold

1069 A brilliant cut diamond ring, 6.45 cts. 250 000 SEK

1070 A pair of brilliant cut diamond ear studs, each app. 0.75 cts. Unsold

1071 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 4.60 cts. Unsold

1072 A pair of old cut diamond, tot. 0.90 cts,  and natural pearl earrings. 22 000 SEK

1073 A brilliant cut diamond ring, 1.11 cts. 36 000 SEK

1074 A pair of peridote and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.80 cts. Unsold

1075 A monstone, tot. 144 cts, and diamond bangle, tot. app. 4.50 cts. 44 000 SEK

1076 A brilliant cut diamond ring, 1.56 cts, Gothenburg, 1953. 26 000 SEK

1077 A blue sapphire, 7.95 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app 0.25 cts. Unsold

1078 A Tiffany & Co brilliant cut diamond ring, 0.80 cts. 25 000 SEK

1079 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 10 cts. Unsold

1080 A Boucheron 'La Scala' pink and white diamond ring, tot. 1.51 cts, 2001. Unsold

1081 An important diamond kokoshnik style tiara and diamond rivière, tot. app 40 cts.
Dragsted, Copenhagen 1930's.

Unsold

1082 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 5.85 ct. Unsold
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1083 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 3.80 cts. Unsold

1084 A two strand cultured pearl necklace, 6,4 mm. Unsold

1085 A cabochon cut blue sapphire and diamond bracelet, total carat weight  circa 1.20 cts. Unsold

1086 A gold chain with black enamel, pearl and diamond. 19th century. Weight 67 g. 20 000 SEK

1087 A two strand cultured pearl necklace, 7,4 mm, rose cut diamond clasp. Unsold

1088 A brilliant cut diamond, tot. app. 3.20 cts, and blue sapphire bracelet. Unsold

1089 A cognacs coloured brilliant cut diamond bracelet, tot. app 6.30 cts. 27 000 SEK

1090 A black brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 6.30 cts. 21 000 SEK

1091 A brilliant cut diamond line bracelet, tot. app. 5.80 cts. Unsold

1092 A brilliant cut diamond ring, tot. 2.96 cts. Unsold

1093 An emerald, app. 1.80 cts, and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 0.40 cts. Unsold

1095 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 2 cts. Unsold

1096 An antuque cut diamond tiara, app. 7-8 cts, 19th century. 74 000 SEK

1097 A brilliant cut diamond, tot. app. 0.60 cts, and blue sapphire diamond bracelet. Unsold

1098 A gold and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 5-6 cts. 1950's. 60 000 SEK

1099 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 10.45 cts. Unsold

1100 A pair of cultured South sea pearl, 14,4 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot, app.
1.45 cts.

Unsold

1101 A cultured pearl and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.60 cts. Unsold

1102 A cultured South sea pearl necklace, 17,9-12,6 mm. Unsold

1103 A pair of cultured pearl, 11,5 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot. 3.20 cts. Unsold

1104 A tanzanite, 10.61 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 3.96 cts. 80 000 SEK

1105 A pair of cultured South sea pearl, and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.90 cts. Unsold

1106 A lava stone bracelet, 19th century. 7 000 SEK

1107 A pair of pink topaz, diamond and cultured South sea pearl earrings. Unsold

1108 A pair of cultured Tahiti pearl,14,8 mm, smoky quartz and diamond earrings, tot. app.
0.25 cts.

22 000 SEK

1109 A pair of cultured South sea pearl, 15,5 mm, and diamond earrings, tot. app. 0.35 cts. 14 000 SEK

1110 A cultured baroque Tahiti pearl necklace, 16-15,5 mm. Unsold

1111 A yellow, pink and white sapphire, 10, 77 cts, and diamond ring, 2.47 ct. Unsold

1112 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 10.50 cts. Unsold
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1113 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.07 cts. 14 500 SEK

1114 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 10 cts, 1970's. Unsold

1116 A green tourmaline ring, 3.93 cts, set with black and white brilliant cut diamonds, tot.
0.48  / 1.12 cts.

Unsold

1117 A pink morganite, 11.75 cts, tsavorite and brilliant cut diamond ring, tot. 0.30 cts. 14 000 SEK

1118 A peridote, tot. 31.78 cts, and brilliant cut diamond necklace, tot. 2.91 cts. Unsold

1119 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 5.23 cts. 40 000 SEK

1120 A pair of pink sapphire, tot. 3.83 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.58 cts. Unsold

1121 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.98 cts. 21 000 SEK

1122 A peridote, tot. 25.63 cts, and brilliant cut diamond bracelet, tot. 2.45 cts. Unsold

1123 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 3.88 cts. 36 000 SEK

1124 An antique cut diamond star brooch, tot. app. 8.50 cts. C. 1880. Unsold

1125 A brilliant cut diamond brooch, tot. app. 1.50 cts. 1950's. 4 000 SEK

1126 A diamond brooch, center stone app. 1.40 cts. Unsold

1127 A pair of aquamaringe and citrine earrings. 18 500 SEK

1128 A pair of natural pearl and rose cut diamond earrings, c. 1900. 12 000 SEK

1129 A ruby and brilliant cut diamond ring. Unsold

1130 A Ole Lyngaard white gold and brilliant cut diamond bracelet, tot. 0.18 cts. 12 000 SEK

1131 A pair of cultured South sea pearl, 13 mm, and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.16 cts. Unsold

1132 An opal and diamond pendant, 9.14 cts, resp. app. 1 ct. Unsold

1133 A pair of opal and diamond earrings, tot. app 0.90 cts. Unsold

1134 A gold and garnet bracelet, 19th century. 19 000 SEK

1135 A pair of brilliant cut diamond and cultured pearl earrings, tot. app. 1 ct. 13 500 SEK

1136 A large dark blue sapphire ring, 37.35 cts. 22 000 SEK

1137 A cabochon cut emerald and diamond ring. 12 000 SEK

1138 A cabochon cut emerald and diamond bracelet, tot. app. 0.80 cts. 20 000 SEK

1139 RING, gammalslipade diamanter, varav mittsten ca 0.80 ct. 16 000 SEK

1140 A important drop- navette- and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 43 cts. 350 000 SEK

1141 A brilliant cut diamond ring, 6.07 cts. Unsold

1142 A pair of brilliant cut diamond earrings, 2.01 cts. 38 000 SEK
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1143 An orangy-red Burmese spinel, 6.16 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. ap. 0.90 cts. 35 000 SEK

1144 An amethyst and brilliant cut diamond necklace, tot. 2.21 cts. 30 000 SEK

1145 A cognacscoloured brilliant cut diamond ring, 0.85 cts. 19 500 SEK

1146 A brilliant cut diamond ring, app. 1.40 cts. Unsold

1147 A pairof brilliant cut diamond earrings, tot. 1.09 cts. Unsold

1148 A brilliant- and eight cut diamond bracelet, tot. app. 4.75 cts. 1960's. Unsold

1149 A ruby and brilliant cut diamond brooch, tot. app. 1.70 cts. Unsold

1150 A pair of Bulgari gold earclips. 8 000 SEK

1151 A Bulgari gold ring. 5 500 SEK

1152 A Bulgari gold necklace. 30 000 SEK

1153 An emerald and navette- and brilliant cut diamond ring, tot. app. 2.50 cts. 18 000 SEK

1154 OLD CUT DIAMOND, loose. Weight 1.56 cts. Unsold

1155 A pair of garnet, red paste and diamond earrings. 10 000 SEK

1156 A Cartier brilliant cut diamond line bracelet, tot. app. 4.80 cts. 66 000 SEK

1157 A Burmese ruby, 2.08 cts, and diamond ring, tot. app. 1.50 cts. 22 000 SEK

1159 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 0.50 cts. 11 000 SEK

1160 A brilliant cut diamond riviérè necklace, tot. app. 22 cts. Unsold

1161 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 2. 80 cts. Unsold

1162 A diamond and natural pearl pendant, c. 1905. Unsold

1163 A brilliant cut diamond ring, tot. 2.50 cts. Unsold

1164 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 16 cts. Unsold

1165 A blue sapphire and brilliant cut diamond, tot. ca. 1.20 ct. 15 500 SEK

1166 A navette- trapez- and brilliant cut diamond brooch, tot. app. 11 cts. 1950's. 50 000 SEK

1167 A cabochon cut blue Ceylon sapphire, 12.88 cts, and diamond ring, 1930's. Unsold

1168 An elegant navette- and brilliant cut diamond necklace, tot 25.54 cts. Unsold

1169 An emerald cut diamond ring, 6.27 cts. Unsold

1170 A drop-and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 2.60 cts. Unsold

1171 A pair of ruby and diamond earrings, 11.70 cts. resp. 5.20 cts, 1980's. Unsold

1172 An important brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 26.50 cts. Unsold

1173 A sapphire, ruby and diamond dragon fly brooch. Unsold
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1174 RING, drop cut kunzite, 13.40 cts and brilliant cut diamonds, 1.03 cts, and pink
sapphires, 0.52 cts.

Unsold

1175 A diamond brooch, total carat weight circa 2.40 cts. Circa 1915. Unsold

1176 A drop-, trapez- and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 10 cts. Stockholm 1963. Unsold

1177 A pair of kyanite, tot. 5.26 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot 1.35 cts. 24 000 SEK

1178 A naturar pearl, 11,5-12,5 mm, and diamond ring, tot. app. 0.40 cts. 31 000 SEK

1179 A light yellow  Burma sapphire, 6.64 cts and baguette cut diamonds, tot. 0.45 cts. Unsold

1180 A long aquamarine necklace/chain, tot. app. 35 cts. 18 000 SEK

1181 A large cabochon cut green tourmaline and baguette cut diamond ring. Unsold

1182 A pair of multi coloured sapphire, tot. 6.11 cts, and brilliant cut diamonds, tot. 0.54 cts. 13 000 SEK

1183 A mixed coloured sapphire, tot. 2.95 cts, and diamond ring, tot. 0.24 cts. 13 000 SEK

1184 An old cut diamond tiara/brooch, tot. app. 20 cts, mid 19th century. Unsold

1185 A natural pearl ring. 5 500 SEK

1186 A pair of brilliant cut diamond studs, tot. 2.18 ct. 44 000 SEK

1187 A brandy coloured brilliant cut diamond, 2.05 cts, smaller diamonds tot. app. 0.66 cts. 30 000 SEK

1188 A long yellow sapphire necklace, tot. 31.77 cts. 15 000 SEK

1189 A citrine and black- and white diamond ring. 28 000 SEK

1190 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 7.80 ct. 54 000 SEK

1191 A brilliant cut diamond ring, 1.20 cts. Unsold

1192 An emerald, app 5 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.20 cts. Unsold

1193 A princess cut diamond bracelet, tot. app. 3.50 cts. Unsold

1194 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. app. 2.50 cts. Unsold

1195 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. app. 2.50 cts. Unsold

1196 BRILLIANT CUT DIAMOND, loose. Weight 4.04 ct. Unsold

1197 A pair of brilliant cut diamond studs, tot. app. 1. cts. 15 000 SEK

1198 A tsavorite, 1 ct, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.20 cts. Unsold

1199 A natural pearl and rose cut diamond brooch, late 19th century. 6 000 SEK

1200 A Cartier gold necklace. Unsold

1201 A Cartier gold bracelet, c. 1990. Unsold

1202 A pair of Cartier gold earrings, 1989. Unsold
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1203 A cultured South sea pearl, 14,8 mm, and brilliant- and trapez cut diamonds, tot. app. 1
cts.

Unsold

1205 A brilliant cut diamond ring, 1.05 cts. 24 000 SEK

1206 A brilliant cut diamond ring, app. 0.60 cts. Unsold

1207 A brilliant cut diamond ring, 1.35 cts. Unsold

1208 A blue sapphire ring, 3.72 cts. 18 500 SEK

1209 A coral and brilliant cut diamond pendant, tot. 3.80 cts. Stockholm, 1982. Unsold

1210 A ruby and diamond bracelet, Strömdahl, Stockholm 1948. Unsold

1211 An amethyst, 20.70 cts, and brilliant cut diamond pendant, tot. 0.56 cts. 16 000 SEK

1212 A pair of antique- and old cut diamond and natural pearl earrings, tot. app. 2.10 cts. 30 000 SEK

1213 A cultured pearl necklace with diamond clasp, c. 1930's. 9 000 SEK

1214 EARRINGS, large creoles with brilliant cut diamonds, tot. 2.68 cts. Unsold

1215 A brilliant- and eight cut diamond brooch, to. app. 3.50 cts, 1960's. 15 000 SEK

1216 A princess cut diamond bracelet, tot. app. 7.20 cts. Unsold

1217 An old cut diamond, loose. Weight 3.02 cts. Unsold

1218 A brilliant cut diamond ring, tot. 1.45 cts. Unsold

1219 A brilliant cut diamond ring, tot. 1.73 cts. Unsold

1221 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. 3.45 cts. 23 000 SEK

1222 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 3.38 cts. 68 000 SEK

1223 A drop cut ruby, 8.33 cts, and brilliant cut diamond neklace, tot. app. 6 cts. 85 000 SEK

1224 A heart- drop- princess and drop cut diamond pendant, tot. 2.84 cts. Unsold

1225 A pair of brilliant- oval- and drop cut diamond earrings, tot. 2.72 ct. Unsold

1226 A brilliant cut diamond ring, 1.51 cts, and smaller brilliant cut diamonds, tot. 1.47 cts. Unsold

1227 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 2 cts. 15 500 SEK

1228 A blue topaz and white sapphire necklace. Unsold

1229 A pair of antique cut diamonds, tot. app. 0.80 cts, and pearl earrings. 7 000 SEK

1230 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. app. 2 cts. 11 000 SEK

1231 A brilliant cut diamond ring, 1.50 cts. Unsold

1232 A Cartier diamond heart pendant/necklace, tot. app. 1.50 cts. 17 000 SEK

1233 A pair of Art Deco sapphire and diamond chandelier earrings, tot. app. 7.40 cts, c. 1925. Unsold
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1234 A gold and garnet necklace, in the shape of a snake, 19th century. 18 000 SEK

1235 A cabochon cut garnet and gold bracelet, 19th century. 14 500 SEK

1236 A tsavorite and diamond lizard brooch, c. 1900. 23 000 SEK

1237 A large cabochon cut pink tourmaline and diamond ring, 0.47 cts. 14 000 SEK

1238 A Gübelin two coloured gold necklace, 272,7 g. 1960's. Unsold

1239 A pair of jade and brilliant cut diamond earrings,tot. 1.45 cts. Unsold

1240 A brilliant cut diamond, loose. Weight 0.89 cts. 16 000 SEK

1241 A pair of drop- and brilliant cut diamond earrings, tot. 6.40 cts. Unsold

1242 A kunzite, 22 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.96 cts. 22 000 SEK

1243 A pair of cultured Tahiti pearl, 13,4 mm, and diamond earings, tot. 0.16 cts. 15 000 SEK

1244 BRILLIANT CUT DIAMOND, loose. Weight 1.95 cts. 68 000 SEK

1245 An emerald, 1.90 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.60 cts. Unsold

1246 A Chopard 'Happy diamond' diamond pendant. 23 000 SEK

1247 A pair of opal and diamond earrings, tot. app. 1.25 cts. Unsold

1249 A gold and diamond bracelet, 1908. 20 000 SEK

1250 A pair of ruby and diamond earrings, tot. app. 6 cts, resp. 3.5 cts. 1940's. 118 000 SEK

1251 A pair of diamond earclips, tot. app. 7 cts. 1930's. 58 000 SEK

1252 A heart cut diamond and blue sapphire ring. Unsold

1253 A brilliant cut diamond ring, 0.90 cts, and smaller diamonds, tot. 0.38 cts. Unsold

1254 A cabochon cut blue sapphire and diamond ring,tot. app. 0.80 cts. Unsold

1255 A blue sapphire and brilliant cut diamond necklace, tot. 6.92 cts. 80 000 SEK

1256 A cultured South sea pearl, 17,4 mm, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.50 cts. 15 500 SEK

1257 A pair of greenish-blue sapphire, 3.95 /3.93 cts and brilliant cut diamond earrings, tot.
app. 2 cts.

Unsold

1258 A brilliant cut diamond bracelet, total carat weight 7.96 cts. Unsold

1259 RING, BOUCHERON, brilliant cut diamond, app. 0.90 ct. 30 000 SEK

1260 A two strand cultured pearl necklace, 8 mm. Unsold

1261 A pair of princess cut diamonds, tot. 1.46 cts. Unsold

1262 A blue sapphire and diamond pendant, tot. app. 0.90 cts, c. 1925. Unsold

1263 A mabe pearl and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.80 cts. 6 000 SEK
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1264 A pink tourmaline and diamond ring, tot. app. 1.10 cts. 19 500 SEK

1265 A two strand natural fresh water pearl necklace, Stockholm 1935. Unsold

1266 A brilliant cut diamond ring, tot. 4.16 cts. 30 000 SEK

1267 A pair of cultured pearl and brilliant cut diamond earrings, tot. 3.57 cts. Unsold

1268 A brilliant cut diamond necklace, tot. 17.12 cts. Unsold

1269 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 3.10 cts. Unsold

1270 A Chaumet diamond and natural pearl necklace. 56 000 SEK

1271 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 12.86 cts. Unsold

1272 A brilliant cut diamond necklace/chain, tot. 0.62 cts. Unsold

1273 A brilliant cut diamond necklace, tot. 22.44 cts. Unsold

1274 A carneol and natural seed pearl necklace, 19th century. 7 500 SEK

1275 A blue sapphire, 10.82 cts and brilliant cut diamond ring, tot. 1.64 cts. Unsold

1276 A long kunzite necklace/chain, 153. Unsold

1277 A pair od moon stone and diamond earclips. Unsold

1278 A cabochon cut blue sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. ca 1.20 cts. Unsold

1279 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 3.40 cts. Unsold

1280 An antique cut diamond tiara/bracelet, late 19th century. Unsold

1281 A pair of black onyx and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.45 cts. 9 000 SEK

1282 An platinum and diamond sautoir, c. 1915. Unsold

1283 An emerald, app. 1 ct, and diamond ring, app. 2 cts. 16 000 SEK

1284 A Boucheron sapphire, citrine and brillian cut diamond brooch , tot. app. 5 cts. Unsold

1285 A cultured Tahiti pearl necklace, 15,3-13,5 cm, clasp with brilliant cut diamonds, tot. 3.20
cts.

Unsold

1286 A pair of WA Bolin cultured pearl and diamond earrings, Stockholm 1933. 12 500 SEK

1287 A blue sapphire, 3.56 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.36 cts. Unsold

1288 An antique cut diamond brooch, app. 0.90 cts. Unsold

1289 A multi coloured sapphire and diamond necklace, tot. 14.62 cts/ tot. 0.95 cts. 20 000 SEK

1290 A pair of cultured pearl. 9,4 mm, and antique cut diamonds, tot. app. 1.40 cts. Unsold

1291 A white gold and diamond necklace, tot. app. 1.50 cts. 66 000 SEK

1292 A cabochon cut blue Burmese sapphire, 10.57 cts, and brilliant cut diamond ring. Unsold
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1293 A light brown brilliant cut diamond, app. 2 cts. Unsold

1294 A cabochon cut blue sapphire, app. 30 cts, and diamond ring. Unsold

1295 A tanzanite and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.12 cts. Unsold

1296 A cultured South sea pearl necklace, 17-15 mm. Unsold

1297 A pair of heart cut diamond earstuds, 1.17 resp. 1.11 cts. Unsold

1298 A pair of cultured South sea pearl, 13 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot. 0 .23
cts.

10 000 SEK

1299 A pair of pearl and diamond earrings. 11 500 SEK

1300 A five stone brilliant cut diamond ring, tot. app. 2.20 cts. Unsold

1301 An Art Deco old cut diamond bracelet, app. 1 ct center stone. Unsold

1302 An Art Nouveau old- and rose cut diamond pendant, c. 1900. 14 000 SEK

1303 A pair of cultured South sea pearl, 15,3 mm, and diamond earrings, tot. app. 0.75 cts. Unsold

1304 An enamel and diamond twin brooche, tot. app. 7.80 cts. 1940's. Unsold

1305 A pair of jade and old cut diamond earrings, tot. app. 1 ct. Unsold

1306 A pair of cultured South sea pearl, 13,3 mm, and diamond earrings, tot. 0.60 cts. Unsold

1307 BRILLIANT CUT DIAMOND, loose. Weight 2.02 cts. Unsold

1308 A pair of cultured South sea pearl, 15 mm, and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.15 cts. Unsold

1309 A cultured Tahiti pearl, app. 17 cm, and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 0.75 cts. 28 000 SEK

1310 A cultured South sea pearl necklace, 13-10 mm. Unsold

1311 A two strand cultured pearl necklace, 10,4-8 mm. Unsold

1312 A four strand cultured pearl necklace with cabochon cut amethyst, rose quartz and
aquamarine.

Unsold

1313 A pair of old. and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 3 cts. 23 000 SEK

1314 A gold, diamond and blue sapphire bird brooch, c. 1900. Unsold

1315 A pair of jade, diamond and ruby earrings. 11 000 SEK

1316 A pair cultured of golden South sea pearl, 13,8 mm, and brilliant cut diamond earrings,
tot. 0.60 cts.

Unsold

1317 A mother of pearl and precious stone bracelet. 33 000 SEK

1318 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 6 cts. Unsold

1319 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 4.73 cts. Unsold

1320 A brilliant cut diamond necklace, tot. 5.04 cts. 38 000 SEK
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1321 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1.60 cts. 12 000 SEK

1322 An IWC gentleman's gold and diamond ring, 1970's. 8 000 SEK

1323 An antique cut diamond ring, c. 1925. Unsold

1324 A set of onyx and diamond cufflinks and buttons. C. 1900. 9 500 SEK

1325 A box of loose pink diamonds, 42 boxes + 4 separate. 90 000 SEK

1326 A diamond ladie's wrist watch, tot. app. 3.20 cts. 1940's. 7 500 SEK

1327 A Rolex Datejust ladie's wrist watch, 2000. 26 000 SEK

1328 A Boucheron pink diamond ladie's wrist watch, c. 2001. Unsold

1329 A Rolex Datejust gentleman's wrist watch, c. 2000. Unsold

1330 A Cartier Santos 100 gentleman's wrist watch, 2004. 18 000 SEK

1331 A Rolex Yacht-Master automatic gentleman's watch, 2001. Unsold

1332 A Corum gentleman's wrist watch, c. 1990. 30 000 SEK

1333 A Patek Philippe ladie's wrist watch, Unsold

1334 A Rolex gentleman's wrist watch, c. 1965. 16 000 SEK

1335 A Rolex Datejust ladie's wrist watch, 2004. Unsold

1336 A Rolex Datejust ladies wrist watch, 2002. Unsold

1337 A Frank Müller l'Long Island' ladie's wrist watch, c. 2000. 25 000 SEK

1338 A Jean-Maire Gillman gentleman's wrist watch, c. 2000. Unsold

1339 A Patek Philippe Nautilus ladie's wrist watch, 1990's. Unsold

1340 A Rolex Day-date gentleman's wrist watch, c. 1985. 78 000 SEK

1341 A Cartier 'Pasha' gentleman's wrist watch, c. 2005. Unsold

1342 A diamond ladie's wrist watch, tot. app. 3.50 cts, c. 1925. 20 000 SEK

1343 A Glashütte 'Lady Karrée' ladie's wrist watch, 2010. Unsold

1344 A Cartier ladie's watch, c. 1995. Unsold

1345 A Cartier ladie's wrist watch, c. 2005. Unsold

1346 A Cartier Tank Francaise ladie's wrist watch, 1996. 35 000 SEK

1347 A Rolex Day-Date gentleman's wrist watch, c. 1962. Unsold

1348 A Tudor 'Iconaut' gentleman's wrist watch, c. 2007. 16 500 SEK

1349 A Patek Philippe gentleman's wrist watch, ref. no. 5085, automatic, 1999. 88 000 SEK

1350 A Rolex Submariner gentleman's wrist watch, 1965. Unsold
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1351 A Tag Heuer 'Carrera' gentleman's wrist watch, 2007. 14 000 SEK

1352 A Vacheron Constantin gentleman's wrist watch, c. 2008. Unsold

1354 A Rolex Datejust gentleman's wrist watch, 2002. Unsold

1355 A Blancpain gentleman's wrist watch, c. 1995. 85 000 SEK

1356 A Patek Philippe Elipse gentleman's wrist watch, c. 1980. Unsold

1357 A Rolex Explorer II 'Albino' gentleman's wrist watch, c. 1978. Unsold

1358 A Patek Philippe 'Pagoda' gentleman's wrist watch, 1997. Unsold

1359 An Hublot Limited Edition wrist watch, 2011. Unsold

1360 A Rolex Day-Date gentleman's wrist watch, c. 1983. 60 000 SEK

1361 A Breitling Chronomat gentleman's wrist watch, 1996. 16 000 SEK

1362 Tudor, TUDOR - Chrono. Automatic. Steel. Chronograph. Steel, 2007. Unsold

1363 A Bulgari 'Diagono' gentleman's wrist watch, c. 2000. 13 500 SEK

1364 A Longines 'Flagship ultronic' gentleman's wrist watch, 1970's. Unsold

1365 A Rolex Day-Date gentleman's wrist watch, c. 1959. 52 000 SEK

1366 A Zenith Elite gentlemans' wrist watch, c. 2000. 6 000 SEK

1367 An IWC gentleman's wrist watch, 1970's. Unsold

1368 An Omega ladie's wrist watch, c. 2000. 8 000 SEK

1369 A Corum 'Admirals cup' gentelman's wrist watch c. 2007. Unsold

1370 A Rolex Datejust gentleman's watch, c. 1977. Unsold

1371 A Mauboussin diamond ladie's wrist watch, c. 2000. Unsold

1372 A Chopard Happy Sport ladie's wrist watch, 2004. 22 000 SEK

1373 A Rolex Datejust 'Turn-o-graph Thunderbird' gentleman's wrist watch, c. 1993. Unsold

1374 A Omega Constellation ladie's wrist watch, c. 1998. 8 000 SEK

1375 An IWC ladie's wrist watch, 1970's. 11 400 SEK

1376 A Vacheron Constantin ladies wrist watch, c. 1930's. Unsold

1377 A Chopard gold savonette pocket watch, 1930-40's. Unsold

1378 A gold savonette ancre pocket watch, c. 1980. 22 000 SEK

1379 A Halda gold pocket watch, 1893. 17 500 SEK

1380 A gold pocket watch, Viktor Kullberg, London c. 1900. 21 000 SEK

1381 A music- and repeater pocket watch, Paris late 19th century. Breguet à Paris. 31 000 SEK
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1382 A gold verge pocket watch, Wilhelm Pauli, Stockholm 1802. 5 800 SEK

1383 A gold verge pocket watch, Öhman, Stockholm c. 1800. 6 500 SEK

1384 A gold verge pocket watch, Bourdillon, Stockholm, late 18th century. 7 000 SEK

1385 A golde verge pocket watch, Gladman, Stockholm c. 1780. 18 000 SEK

1386 A gold verge pocket, Söderman, Stockholm c. 1800. 7 000 SEK

1387 A gold verge pocket watch, Jacob Kock, Stockholm, c. 1800. 6 500 SEK

1388 A gold vege pocket watch Julien le Roy, Paris, c. 1780. 10 000 SEK

1389 A gold pocket watch, Systméme Breveté, c. 1900. 6 500 SEK

1390 A gold ancre pocket watch, Moulinir, Genève, c. 1900. 4 000 SEK

1391 A gold pocket watch, F. Crump, London, early 19th century. 23 000 SEK

1392 A gold verge pocket watch, Stockholm 18th century. Unsold

1393 A gold verge pocket watch, Baillon, Paris, 18th century. 8 500 SEK

1394 A gold verge pocket watch, Gudin, Paris, c. 1800. 6 100 SEK

1395 A gold verge pocket watch, Dunant, London 18th century. 8 000 SEK

1396 A gold verge pocket watch, hanhart, Wienna, early 19th century. 23 000 SEK

1397 A verge pocket watch, Paris, c. 1800. 16 000 SEK

1398 A gold verge pocket watch, Le Roy, Paris, c. 1780. 16 000 SEK

1399 A gold cylinder pocket watch, André Hessén, Paris, c. 1780. 10 000 SEK

1400 A green glazed pottery model of a pig sty, Han dynasty  (206 BC–AD 220). Unsold

1401 A green glazed pottery model of a stove, Han dynasty  (206 BC– AD 220). Unsold

1402 A set of four pottery models of roosters, Han, Tang and Liao dynasty. 5 000 SEK

1403 A glazed pottery figure of an ox, Tang dynasty (618-907). 6 500 SEK

1404 A yellow glazed pottery figure of a horze, Tang dynasty (618-907). Unsold

1405 A yellow glazed pottery figure of a horze, Tang dynasty, (618-906). 10 000 SEK

1406 FIGURIN, lergods. Tang dynastin (618-906). Unsold

1407 A pottery figure of a Camel, presumably Tang dynasty (618-906). Unsold

1408 A pottery figure of a Camel, presumably Tang dynasty (618-906). Unsold

1409 A olive green glazed jar, Western Jin Dynasty, ca 300 AD. Unsold

1410 A pair of ding dishes, Song dynasty (960-1279). 60 000 SEK

1411 A qing bai vase, 18th Century. Unsold
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1412 A white glazed stemcup, Yuan (1271-1368)/Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1413 A large Cizhou jar, Song dynasty (960-1279). Unsold

1414 A brown and black glazed bowl, Song dynasty (960-1279). Unsold

1415 A Henan black glazed vase, Song dynasty (960-1279). 30 000 SEK

1416 A lavender glazed Junyao bowl, Song dynasty (960-1279). 130 000 SEK

1417 A lavender blue Junyao bowl, presumably Song dynasty (960-1279). 20 000 SEK

1418 A lavender blue Junyao bowl, Presumably Song dynasty (960-1279). 8 000 SEK

1419 A celadon glazed double fish dish, and a hot water dish, Yuan dynasty (1271-1368). 6 000 SEK

1420 A celadon glazed vase, Yuan dynasty (1271-1368). Unsold

1422 A green glazed pottery figure of a dignitary, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1423 Two turquoise and purple glazed figures of daoistic dignitaries, Ming dynasty, 17th
Century.

Unsold

1424 A turquoise, aubergine and white glazed figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1425 A turquoise and yellow glazed tile piece, Ming dynasty, 17th Century. Unsold

1426 A set of two turquoise glazed altar vases and a Buddhist lion, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1427 A pair of turquoise glazed figures of quails, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

1428 A white glazed vase, Qing dynasty, 17/18th Century. Unsold

1429 A blanc de chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1430 A blanc de chine censer and censer holder, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1431 A set of two blanc de chine libation cups, Qing dynasty. 5 000 SEK

1432 A set of two blanc de chine libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1433 A blanc de chine figure of a seated Guanyin, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

1434 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty 18th Century. 3 400 SEK

1435 GUANYIN, blanc de chine. Qing dynastin (1644-1912). Unsold

1436 A large white glazed ceramic tripod censer, Qing dynasty, 19th Century, with Chenghua
six character mark.

9 500 SEK

1437 SKÅL, porslin. Ming dynastin, Swatow, Wanli (1573-1620). Unsold

1438 A wucai and underglaze blue bowl, Ming dynasty, Wanlis six character mark and of the
period (1573-1620).

105 000 SEK

1439 A wucai jar, Ming dynasty with Wanli six character mark and of the period (1573-1620). 220 000 SEK

1440 A Transitional wucai jar, 17th Century. 26 000 SEK
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1441 A Transitional wucai jar, 17th Century. 5 000 SEK

1442 A pair of Transitional wucai jars with covers, 17th Century. 55 000 SEK

1443 A wucai decorated bowl, Ming dynasty, 17th Century, with Chenghua six character mark. 13 000 SEK

1444 A wucai jar with cover, Qing dynasty (1644-1912). 240 000 SEK

1445 YTTERFODER, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Unsold

1446 A famille verte biscuit wine-pot and cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 34 000 SEK

1447 A powder blue ground vase with gilding and 'famille-verte' enamels within reserves,
Qing dynasty, Kangxi (1622-1722).

6 000 SEK

1448 A famille verte punch bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

1449 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 29 000 SEK

1450 A pair of famille verte small jars, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1451 A large famille verte jardiniere, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 700 SEK

1452 A wucai charger, Qing dynasty, 18th Century. 32 000 SEK

1453 VATTENDROPPARE, biskvi. Qing dynastin, Kangxi, Kina (1662-1722). Unsold

1454 A famille verte bisquit cabaret, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1455 A underglaze blue and red bowl, Qing dynasty, 19th Century, with Jiaqing seal-mark. 8 000 SEK

1456 A famille verte brush pot, Qing dynasty, 18th Century. 42 000 SEK

1457 A famille verte flower pot, Qing dynasty (1644-1912). 7 500 SEK

1458 A famille verte vase, Qing dynasty, 19th Century. 15 000 SEK

1459 A pair of aubergine glazed famille verte bowls, Qing dynasty, presumably Kangxi (1662-
1722).

40 000 SEK

1460 An archaistic carved and gilded vessel, Qing dynasty. 7 500 SEK

1461 A Chinese archaistic nephrite Zong and two nephrite Bi discs. 35 000 SEK

1462 An archaistic nephrite ewer, Qing dynasty (1644-1912). 105 000 SEK

1463 An archaistic nephrite ewer with cover, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

1464 An archaistic nephrite Qilin, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 4 700 SEK

1465 A Chinese archaistic style carved Bi disc. 5 000 SEK

1466 A nephrite ruyi sceptre, first half of 20th Century. 15 000 SEK

1467 A Chinese nephrite figure of a finger citron. 33 000 SEK

1468 A nephrite libation cup, Qing dynasty (1644-1912). 19 000 SEK

1469 A Chinese reticulated wood table screen. 52 000 SEK
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1470 A yellow soapstone seal. 21 000 SEK

1471 A nephrite seal, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

1472 A arcaistic nephrite vase, late Qing dynasty (1644-1912). 18 000 SEK

1473 A nephrite pot with cover, Republic, 20th century. 15 000 SEK

1474 A green marble bowl, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong six character mark. 8 500 SEK

1475 A Chinese nephrite figure of two buddhist lions. 17 500 SEK

1476 A carved stone figure, late Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

1477 Two nephrite snuff bottles, with stoppers, Qing dynasty (1644-1912). 130 000 SEK

1478 A finely carved nephrite snuff bottle with stopper, Qing dynasty (1644-1912). 180 000 SEK

1479 A set of five red, blue and green overlay glass snuff bottles, and one in rock crystal, late
Qing dynasty (1644-1912).

36 000 SEK

1480 An amethyst coloured and finely cut glass bowl with lotus flowers, late Qing dynasty
(1644-1912).

8 000 SEK

1481 A four panel wooden and lacquered screen with inlays of stone and bone, late Qing
dynasty (1912-1644).

20 000 SEK

1482 A set of three partly lacquered and gilded wooden screens, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1483 A blond hardwood table, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1484 A hardwood dinner table, early 20th Century. 28 000 SEK

1485 A set of eight hardwood and stone inlayed chairs, late Qing dynasty (1644-1912). 22 000 SEK

1486 A pair of carved wooden and tortoise shell inlayed vases, presumably late Qing dynasty
(1644-1912).

Unsold

1487 A root sculpture of an Immortal, Qing dynasty, 19th Century or older. 10 000 SEK

1488 A Chinese wooden and inlayed brush pot, 20th Century. 42 000 SEK

1489 A set of eighteen carved bambu lohans, presumably Qing dynasty. 230 000 SEK

1490 A rhinoceros libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 700 000 SEK

1491 A rhinoceros libation cup, Qing dynasty, ca 1700. 273 000 SEK

1492 A rhinoceros libation cup, Qing dynasty, 18th Century. 110 000 SEK

1493 An ivory figure of a dignitary, Qing dynasty (1644-1912). 3 800 SEK

1494 An ivory sculpture/medicin doll, Qing dynasty, ca 1900. 50 000 SEK

1495 An Ivory sculpture, late Qing dynasty/early 20th Century. 32 000 SEK

1496 A signed Japanese ivory sculpture, Meiji (1868-1912). 46 000 SEK

1497 A pair of Japanese bronze vases, Meiji (1868-1912). 12 500 SEK
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1498 A Japanese bronze and ivory figure of an elephant attacked by two tigers, Meiji, ca
1900.

12 000 SEK

1499 A large red lacquer censer/basin with bronze beast and nephrite ring handles, Qing
dynasty, with Qianlong seal-mark.

430 000 SEK

1500 A square red lacquer tray, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1501 A red lacquer tray, Qing dynasty (1644-1912). 8 500 SEK

1502 A black lacquer tray, presumably late Qing dynasty/early 20th Century. 6 000 SEK

1503 A Cloisonné miniature tripod censer, Ming dynasty (1368-1644). 850 000 SEK

1504 A fine Cloisonné candlestick holder with floral scrolls against a deep blue back ground,
Qing dynasty, 18th Century.

160 000 SEK

1505 A Cloisonné tripod basin, Qing dynasty (1644-1912). 68 000 SEK

1506 A Cloisonné tripod censer, Qing dynasty (1644-1912). 20 000 SEK

1507 Two Cloisonné tureens with cover, Qing dynasty, ca 1800. 46 000 SEK

1508 A Cloisonné vase decorated with figures and deers in a landscape, Qing dynasty, 19th
Century.

70 000 SEK

1509 A framed Cloisonné panel, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

1510 A Japanese Cloisonné jar, Meiji (1868-1912). Unsold

1511 A collection of 56 Ordo bronze objects, 700 B.C - 200 B.C. 20 000 SEK

1512 A set of 12 bronze figures, some Scythian and Luristan 1000-200 B.C. 15 000 SEK

1513 A bronze vase, Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

1514 A bronze tripod censer, Qing dynasty (1644-1912), with Xuande six character mark. 24 000 SEK

1515 A gilt bronze and copper jar, presumably Qing dynasty (1644-1912). 52 000 SEK

1516 A elaborately decorated ritual Tibetan Conch-shell horn, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1517 A silver plated prayer wheel, Tibet/Nepal ca 1900. 6 000 SEK

1518 A pair of silver cups with stands and covers, Tibet/Nepal. 6 000 SEK

1519 A large Bronze Buddha, late Ming dynasty (1368-1644) with an inscription that
corresponds to Jiajings 32'nd year (1553).

40 000 SEK

1520 A wooden figure of Guanyin, presumably Ming dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

1521 A seated bronze daoistic dignitary, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1522 A lacquered and gilt bronze figure of a daoist dignitary, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1523 A seated bronze figure of a deity, Ming dynasty (1368-1644). 17 000 SEK

1524 A Ming-style stone head of Buddha. 8 000 SEK
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1525 A painted and gilded bronze Thirteen-Deity Yamantaka with consort, Tibet/Nepal, 19th
Century.

50 000 SEK

1526 A bronze figure of three seated deities, Nepal, 19th Century. Unsold

1527 A bronze figure of a deity, presumably Ushnishavijaya, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1528 A seated gilt bronze figure of Amitayus, presumably late Qing dynasty/20th Century. 10 000 SEK

1529 A large seated gilt bronze Amitayus, presumably late Qing dynasty/20th Century. Unsold

1530 A seated gilt bronze Vajrasattva, late Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

1531 A Japanese partly lacquered wooden seated figure of Buddha, Edo (1603-1868). 42 000 SEK

1532 A Japanese gilt wooden seated figure of Buddha, 19th Century. Unsold

1533 A gilded bronze seated Vajrasattva, Republic, 20th Century, with Yongle six character
mark.

18 000 SEK

1534 A gilded and silver plated bronze figure of standing Tara, Nepal, presumably early 20th
Century.

6 000 SEK

1535 A pair of gilt ceramic figures/censer stick holders, Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

1536 A hanging scroll of wanderer in a landscape, in the manner of Shen Zhou (1427-1509).
Qing dynasty (1644-1912).

28 000 SEK

1537 A fine hanging scroll of a reading court-lady, Qing dynasty, presumably 18th century. 525 000 SEK

1538 A hanging scroll of birds in a flowering garden. Qing dynasty, presumably 19th Century. 67 000 SEK

1539 A fine album titled "Song hua ji jin ce", with 12 paintings, and 3 calligraphy, presumably
Qing dynasty 17/18th Century.

775 000 SEK

1540 A fine album titled "Song Yuan ji jin ce", with 12 paintings, presumably Qing dynasty,
17/18th Century.

430 000 SEK

1541 A hand scroll of an excursion amidst blue mountain hills and rivers, Qing dynasty, late
19th Century.

50 000 SEK

1542 A hanging scroll of studying scholars in a garden, "Xueshi tu", late Qing dynasty (1664-
1912).

15 000 SEK

1543 A hanging scroll of figures and horses in a landscape, late Qing dynasty. 12 000 SEK

1544 Two hanging scrolls of figures in a landscape, and with calligraphy, late Qing dynasty
(1644-1912).

15 500 SEK

1545 A hanging scroll of court-ladies admiring scroll paintings. Qing dynasty, presumably 18th
Century.

84 000 SEK

1546 MÅLNING med KALLIGRAFI, Tusch och färg på siden , Kina, sen Qing dynastin/tidigt
1900-tal.

Unsold

1547 RULLMÅLNINGAR, ett par, tusch, Qing dynastin, troligen 1800-tal. Unsold

1548 Book, 4 vol, richly illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by Hu
Zhengyan.

26 000 SEK
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1549 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji", published by Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952.

10 000 SEK

1550 Book, two vol, with 120 woodcuts in colours, after paintings by Qi Baishi among others. 27 000 SEK

1551 Li Kuchan, "Crane, Cliff, Bamboo and Lotus", a fine hanging scroll, signed and dated
1959.

980 000 SEK

1552 An oil painting by a Chinese artist of the ship "Falco" outside Hong Kong, Qing dynasty,
circa 1865.

Unsold

1553 BOOKS, four volumes in two. L'empire Chinois. Illustré d'après des dessins pris sur les
lieux. T. Allom and C. Pellé.

15 000 SEK

1554 A reverse glass painting, Qing dynasty, 18th Century. 60 000 SEK

1555 A reverse glass painting, late 18th Century/ca 1800. 15 500 SEK

1556 A reverse glass painting, Qing dynasty, 19th Century. 23 000 SEK

1557 A painted wooden export figure of a China man, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

1559 A Tibetan thangka depicting Milarepa, circa 1900. 12 000 SEK

1560 Katsushika Hokusai His school, A hanging scroll depicting a man with rifle in a snowy
mountain landscape, School of Hokusai.

Unsold

1561 A pair of imari verte jars, Qing dynasty, 18th Century. 28 000 SEK

1562 An imari jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1563 An Imari dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1564 A pair of imari candle sticks, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1565 A large imari goblet with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

1566 A pair of imari wine coolers, Qing dynasty, early 18th Century. 20 000 SEK

1567 A imari tureen with cover and stand, Qing dynasty, 18th Century. 20 000 SEK

1568 A pair of Imari serving dishes, Qing dynasty, Qianlong 18th Century. 10 500 SEK

1569 A Japanese imari tureen with cover, 18th Century. Unsold

1570 A pair of imari jars, 18th Century. Unsold

1571 A pair of underglaze red and gold dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 700 SEK

1572 A famille rose basin, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 8 000 SEK

1573 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1574 Two famille rose 'European Subject' tea pots with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

6 000 SEK

1575 A famille rose teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1576 A pair of famille rose wall-tulip vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold
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1577 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1578 A famille rose figure, Qing dynasty, 18th Century. 2 000 SEK

1579 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1580 A grisaille armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 1 100 SEK

1581 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1582 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1583 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1584 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1585 A set of four famille rose 'rooster' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

1586 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1587 A famille rose dish and four dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

1588 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1589 A 'famille-rose' saucer dish with a vivid river scenery, Qing dynasty. 21 000 SEK

1590 A set of eight famille rose plates and a serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 500 SEK

1591 An 'enamel on copper' imitating ceramic garden seat, Qing dynasty, ca 1800. 15 000 SEK

1592 A set of two green glazed buddhistic lions, Qing dynasty. 6 000 SEK

1593 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

1594 A massive Chinese Export 'Hong' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 820 000 SEK

1595 An extensive famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (125 pieces). 280 000 SEK

1596 A pair of famille rose candle sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 32 000 SEK

1597 A famille rose tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 42 000 SEK

1598 A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (56 pieces). 220 000 SEK

1600 A famille rose armorial cup, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 25 000 SEK

1601 A famille rose armorial suger bowl and dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 60 000 SEK

1602 An armorial dinner plate, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Unsold

1603 A set of four famille rose armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1604 A pair of 'Marieberg shaped' jars with covers, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 140 000 SEK

1605 A 'European Subject' dinner plate depicting the Judgement of Paris, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

6 000 SEK

1606 A grisaille dinner plate with a mythological scene, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK
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1607 A pair of dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1608 A famille rose 'double peacock' tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 23 000 SEK

1609 A set of seven (5+2) famille rose 'double peacook' dinner plates. Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

12 000 SEK

1610 A famille rose 'double peacock' serving dish and a dinner plate. Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

17 000 SEK

1611 A pair of 'clobbered' bowls, Qing dynasty, 18th Century. 15 000 SEK

1612 A pair of famille rose candle sticks, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

1613 A famille rose basket with stand, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

1614 A massive famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 270 000 SEK

1615 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1616 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 1 700 SEK

1617 A set of 10 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1618 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1619 A set of 13 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1620 A famille rose dessert mould, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1621 A pair of famille rose censer-stick holders, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1622 A famille rose 17 part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 100 000 SEK

1623 A part dinner service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 24 000 SEK

1624 An enamelled part dinners service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (49 pieces). 25 000 SEK

1625 LYKTOR, ett par, porslin. Kina, Qing dynastin, 1800-tal. Unsold

1626 A famille rose powder blue jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1627 A powder blue vase, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

1628 A powder blue brush pot, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

1629 A powder blue vase, Qing dynasty, 19th Century. 36 000 SEK

1630 A yixing tea pot with cover, Qing dynasty. 8 000 SEK

1631 A pair of 'claire de lune' vases, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

1632 A 'robins egg' glazed Meiping vase, Qing dynasty. 33 000 SEK

1633 A ormolu mounted vase, Qing dynasty. 4 000 SEK

1634 A 'sang de boef' glazed bowl, Qing dynasty, Qianlong 1736-95. 4 600 SEK

1635 A 'chün-galzed' censer/bulbbowl, Qing dynasty. 26 000 SEK
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1636 A green Ge-glazed vase, Qing dynasti. 6 000 SEK

1637 A pair of vases, late Qing dynasty. 23 000 SEK

1638 A black glazed jar with cover, Qing dynasty, 19th Century with Kangxi's six character
mark.

17 000 SEK

1639 A large famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. 4 200 SEK

1640 A Canton famille rose vase, 19th Century. 26 000 SEK

1641 A Canton famille rose garden seat, late Qing dynasty. 32 000 SEK

1642 A famille verte vase, 19th Century. 4 600 SEK

1643 A famille rose bottle with Qianlong seal mark, late Qing dynasty. Unsold

1644 A wucai vase, Qing dynasty, with six charakter Qianlong mark. 5 500 SEK

1645 A famille rose vase, presumably Republic, with Jiaqing seal mark. 950 000 SEK

1646 A famille rose bowl, Republic, with Qianlong seal mark in red. 8 000 SEK

1647 A pair of vases, late Qing dynasty, with Qianlong sealmark. 42 000 SEK

1648 A large enamelled tripod censer, Qing dynasty. 72 000 SEK

1649 A iron red decorated vase, Qing dynasty. 33 000 SEK

1650 A six fold screen, Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

1651 A large pair of turquoise ground famille rose vases, early 20th Century with Qianlongs
sealmark.

160 000 SEK

1652 A large green enamelled blue and white dragon dish, Qing dynasty with Kangxi's six
character mark.

130 000 SEK

1653 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

1654 A pair of famille rose altarsticks, late Qing dynasty. 5 500 SEK

1655 A famille jaune jar with cover, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

1656 A yellow glazed censer, Qing dynasty. 5 500 SEK

1657 A set of two green glazed falcons, late Qing dynasty. 9 000 SEK

1658 A famille verte jar, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

1659 A pair of famille verte vases, Qing dynasty, 19th Century. 28 000 SEK

1660 A large famille rose jar with cover, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

1661 A set of seven famille rose bowls, late Qing dynasty. Unsold

1662 An underglaze blue and famille rose bowl, Republic with Guangxus six character mark. 22 000 SEK

1663 A pair of famille rose bowls, Republic. 52 000 SEK
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1664 A famille rose and gold dish, 20th Century. With Qianlong six character mark. 8 500 SEK

1665 A pair of wucai vases, Qing dynasty, presumably Yongzheng with Wanli six character
mark.

16 000 SEK

1666 A pair of wucai vases, presumably 20th Century with Wanli six character mark. 11 500 SEK

1667 A famille noire vase, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

1668 A famille rose vase, Republic, with Qianlong sealmark. 260 000 SEK

1669 A famille rose dish, presumably late Qing dynasty, with Guangxu six character mark. 7 000 SEK

1670 A Japanese Kutani ware charger, Meiji (1868-1912). 4 800 SEK

1671 A pair of blue and white dragon dishes, Ming dynasty, with Wanli six character mark and
period (1572–1620).

Unsold

1672 A blue and white vase, Ming dynasty, with Wanli six character mark and of the period
(1573-1620).

22 000 SEK

1673 A blue and white jar, Ming dynasty Wanli (1573-1620). 30 000 SEK

1674 A blue and with dish, Ming dynasty, with Wanli six character mark. 42 000 SEK

1675 A large blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 50 000 SEK

1676 A large blue and white jar with cover, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 20 000 SEK

1677 FAT, kraakporslin, Kina. Ming dynastin, Wanli (1573-1620). Unsold

1678 A set of four blue and white dishes. Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 3 000 SEK

1679 A set of four blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 6 000 SEK

1680 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 15 000 SEK

1681 A blue and white bowl, Ming dynastin, Wanli (1573-1620). 5 000 SEK

1682 A blue and white dish, Ming dynasty, with Xuande six character mark. 12 500 SEK

1683 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 16 000 SEK

1684 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 32 000 SEK

1685 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 37 000 SEK

1686 A blue and white Transitional dish, 17th Century. 3 800 SEK

1687 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 29 000 SEK

1688 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 7 500 SEK

1689 A blue and white bowl, mid 17th Century. 6 500 SEK

1690 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 33 000 SEK

1691 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 800 SEK
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1692 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

1693 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1694 A blue and white brushpot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 46 000 SEK

1695 TEKANNA med LOCK, kompaniporslin, Kina. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Unsold

1696 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

1697 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1698 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1699 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1700 A blue and white mustard pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1701 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 500 SEK

1702 A blue and white wall fountain/cistern, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). Unsold

1703 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Jiajing six character
mark.

22 000 SEK

1704 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1705 VASER, två stycken, porslin. Qing dynastin. Kangxi (1662-1722). Unsold

1706 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 500 SEK

1707 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1708 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 500 SEK

1709 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1710 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

1711 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 52 000 SEK

1712 A blue and white basin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 500 SEK

1713 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1714 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 500 SEK

1715 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 500 SEK

1716 A blue and white cup and cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1717 Two blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1718 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1719 A blue and white pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1720 A set of 13 large blue and white plates, Qing dynasty, early 18th Century. 14 500 SEK
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1721 A large blue and white vase, Qing dynasty. 600 000 SEK

1722 A large blue and white flower pot, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1723 A massive blue and white armorial punch bowl with cover with the arms of Grill, Qing
dynasty, Qianlong (1736-95).

Unsold

1724 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (87 pieces). 40 000 SEK

1725 A large blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1726 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1727 A blue and white serving dish, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1728 A pair of blue and white tureen stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 500 SEK

1729 A large blue and white dish, Qing dynasty, 19th Century. 39 000 SEK

1730 A blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1731 A blue and white charger with a strainer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 21 000 SEK

1732 A  blue and white tureen with cover and saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1733 A large blue and white jar, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 10 000 SEK

1734 A large blue and white jar with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 6 500 SEK

1735 URNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). Unsold

1736 A blue and white part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1737 A set of five blue and white dishes, Qing dynasty Jiaqing (1796-1820). 4 000 SEK

1738 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 20 000 SEK

1739 Two blue and white jars with covers, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 7 000 SEK

1740 A blue and white vase, Qing dynasty. 32 000 SEK

1741 A pair of blue and white vases, late Qing dynasty, with Kangxi four character mark. 44 000 SEK

1742 A large Swatow dish, Ming dynastin. Unsold

1743 A blue and white and wucai dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 36 000 SEK

1744 A wucai dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 9 000 SEK

1745 A wucai dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 14 000 SEK

1746 A wucai dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 13 500 SEK

1747 A Transitional wucai baluster jar, 17th Century. 90 000 SEK

1748 A wucai dish, Transition, 17th Century. 25 000 SEK

1749 A wucai dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK
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1750 A blue and white dish. Ming dynasty, circa 1500. 4 600 SEK

1751 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1752 A blue and white small jar, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1753 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 18 000 SEK

1754 A blue and white anhua-decorated stem cup, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 52 000 SEK

1755 A blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1573-1620), with Chenghua six character
mark.

6 000 SEK

1756 Two blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). Unsold

1757 Two blue and white jars with covers, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 7 000 SEK

1758 A blue and white dish, Swatow ware, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1759 A blue and white jar with cover, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). Unsold

1760 A blue and white dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 7 000 SEK

1761 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 6 500 SEK

1762 A blue and white dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 3 500 SEK

1763 A blue and white dish, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 6 000 SEK

1764 A shoe shaped blue and white brush pot, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 7 000 SEK

1765 Two blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). Unsold

1766 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 11 000 SEK

1767 Two blue and white and iron red dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 6 000 SEK

1768 Two blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). 7 500 SEK

1769 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century. 36 000 SEK

1770 A moulded flower-shaped blue and white dish, Ming dynasty, 17th Century. 18 000 SEK

1771 A set of two blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-27)/Chongzhen (1628-44). 17 000 SEK

1772 A set of two blue and white, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen. Unsold

1773 A blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). Unsold

1774 Two blue and white dishes, Transition, 17th Century. Unsold

1775 A blue and white bowl and a small dish, Transition, 17th Century. Unsold

1776 A blue and white wine jar, Transition, 17th Century. 27 000 SEK

1777 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 41 000 SEK

1778 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 31 000 SEK
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1779 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 24 000 SEK

1780 A set of two blue and white dishes from a cabaret, Transition, 17th Century. Unsold

1781 A Transitional blue and white dish, 17th Century, with hallmark. Unsold

1782 A blue and white Transitional 'Ling Ling' bowl, 17th Century. 5 000 SEK

1783 A blue and white Transitonal jar, 17th Century. 21 000 SEK

1784 A blue and white Transitional jar, 17th Century. Unsold

1785 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 9 400 SEK

1786 A set of four blue and white bowls with a continuous story, Transition, 17th Century. Unsold

1787 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 21 500 SEK

1788 A blue and white Transitional vase/chopstick-holder, 17th Century. 9 000 SEK

1789 A Transitional blue and white bowl, 17th Century, with Chenghua six character mark. 15 500 SEK

1790 A blue and white Transitional bowl, 17th Century, with Jiajing six character mark. 26 000 SEK

1791 A pair of blanc de chine joss stick holders, Transition, 17th Century. Unsold

1792 A blanc de chine censer, in the shape of a sitting Buddhist lion, Transition, 17th Century. Unsold

1793 Two blue and white wine cups, Ming dynasty, Transition/Chongzhen (1628-44). 3 500 SEK

1794 Two blue and white flasks and a cosmetic box with cover, Ming dynasty,
Transition/Chongzhen (1628-44).

6 000 SEK

1795 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, 17th Century. 2 600 SEK

1796 A blue and white deep bowl, Ming dynastin, Chongzhen omkring 1630-1640. 18 000 SEK

1797 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 58 000 SEK

1798 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

1799 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Chenghua four
character mark.

20 000 SEK

1800 Two blue and white dishes, Qing dynasty, (Kangxi 1662-1722), with Chenghua six
character mark.

12 000 SEK

1801 A set of four blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Chenghua
six character mark.

9 500 SEK

1802 A blue and white Gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1803 A blue and white wine ewer with a cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1804 A blue and white tea pot with cover. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1805 A blue and white stemcup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK
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1806 A blue and white dish, Qing dynasty, with Kangxi six character mark and of the period
(1662-1722).

9 300 SEK

1807 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

1808 A blue and white klappmutz bowl, Qing dynasty, with Kangxi six character mark and of
the period (1662-1722).

7 500 SEK

1809 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 31 000 SEK

1810 A blue and white dragon dish, Qing dynasty, 18th Century, with Kangxi six character
mark.

13 500 SEK

1811 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th Century, with Chenghua six character mark. 23 000 SEK

1812 A blue and white document vase, Qing dynasty, with Qianlong six character cyclical
mark that corresponds to his14th year.

52 000 SEK

1813 A pair of blue and white bowls with eight horses, Qing dynasty, 18th Century. 43 000 SEK

1814 A blue and white moon flask, Qing dynasty, 19th Century, with Kangxi's six character
mark.

45 000 SEK

1815 A blue and white moon flask, with a landscape and poem, Qing dynasty, 19th Century. 36 000 SEK

1816 A blue and white brush washer, Qing dynasty, Tongzhi (1862-74). Unsold

1817 A Chinese Yixing tea pot with cover, 20th Century. 4 500 SEK

1818 A Yixing tea pot with cover, 20th Century. 3 600 SEK

1819 A bronze tripod censer, Qing dynasty. 24 000 SEK

1820 A bronze box with cover, Qing dynasty. 42 000 SEK

1821 A pair of hardwood armchairs, Qing dynasty. Unsold

1822 A pair of wooden horseshoeback armchairs, Qing dynasty. 12 000 SEK

1823 A pair of wooden chairs, Qing dynasty. 7 000 SEK

1824 A wooden Korean cabinet. 14 000 SEK

1825 An archaistic bronze handle for a cane in the shape of a mythological animal. 15 000 SEK

1826 An archaistic bronze figure of a mythological beast. 15 000 SEK

1827 An archaistic bronze piece for a cane. 5 000 SEK

1828 A pair of gilt bronze archaistic weights. 6 000 SEK

1829 A pair of archaistic bronze figures of rams. 6 000 SEK

1830 A gilt phoenix shaped bronze weight with inlay of stones. 9 000 SEK

1831 An archaistic silver and gilt bronze garment hook. 6 000 SEK

1832 An archaistic silver gilt bronze garment hook inlayed with green stone, 9 000 SEK
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1833 An archaistic bronze belt hook. Unsold

1834 An archaistic tuning key for a Qin instrument. 4 000 SEK

1835 A silver stem cup with hunting scenes, presumably Tang dynasty. 60 000 SEK

1836 A gilt bronze mirror, Tang dynasty. 52 000 SEK

1837 A partially gilt flask, Tang dynasty. 24 000 SEK

1838 A silver gilt tripod censer, presumably Tang dynasty. 60 000 SEK

1839 A silver stemcup, presumably Tang dynasty. 50 000 SEK

1840 A gilt silver jar with cover and handle, presumably Tang dynasty. 30 000 SEK

1841 A petal shaped silver cup, presumably Tang dynasty. 72 000 SEK

1842 A silver box with cover, presumably Tang dynasty. 30 000 SEK

1843 A silvered metal vase, presumably Tang dynasty. 21 000 SEK

1844 An elegant silver box with cover, presumably Tang dynasty. 8 500 SEK

1845 A gold vase, Qing dynasty, 17th/18th Century. 170 000 SEK

1846 A gilt filigree kendi, Ming dynasty. 8 500 SEK

1847 A repousse technique gilt metal box with a book of buddhistic prayers, China. 7 000 SEK

1848 A Chinese famille rose bowl, 20th Century, with Hongxian four character red mark. 44 000 SEK

1849 A yellow glazed pottery figure of a court attendant, Sui dynasty (589-618). 2 400 SEK

1850 An archaistic bronze mirror, Ming dynasty (1368-1644) or older. 10 000 SEK

1851 An archaistic bronze censer with cover, presumably Ming dynasty (1368-1644). 12 000 SEK

1852 A large bronze vase, Ming dynasty, 16th Century. 27 000 SEK

1853 A pair of archaistic bronze vases, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

1854 An archaistic bronze vase, Ming dynasty (1368-1644) or older. Unsold

1855 A pair of Tibetan bronze incense holders, presumably Ming dynasty (1368-1644). 3 600 SEK

1856 A champléve box with cover, decorated with stylized flowers, late Qing dynasty (1644-
1912).

Unsold

1857 A Indian bronze stele with Shiva and Parvati, presumably 17/18th Century. Unsold

1858 A Sino-Tibetan bronze figure of Padmapani, standing in slight tribhanga pose, 18th
Century.

160 000 SEK

1859 A gilt bronze figure of eleven-faced Avalokiteshvara, Tibet/Nepal, 19th Century. 30 000 SEK

1860 An Indian bronze figure group representing Shiva Parvati, 19th Century. 15 000 SEK

1861 Two Indian bronze figures of dignitaries, 19th Century. 4 200 SEK
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1862 A collection of 12 bronze figurines of different Hindu deities, India, 18th/19th Century. Unsold

1863 A copper alloy figure of Shiva, presumably India/Nepal, late 19th Century. Unsold

1864 A walking Thai bronze figure of buddha, 19th Century or older. Unsold

1865 A gilt bronze figure of Buddha, enthroned on a seven headed coiled Naga, Thailand,
19th Century.

4 000 SEK

1866 A pair of Burmese/Thai gilt bronze figures of buddhist lions, late 19th Century. 4 000 SEK

1867 A pair of ivory figures of deers, Qing dynasty, presumably Qianlong (1736-95). 17 500 SEK

1868 A reverse glass painting of a landscape with figures, Qing dynasty, circa 1800. 26 000 SEK

1869 A set of 10 snuff bottles, Qing dynasty. 42 000 SEK

1870 A Transitional wucai jar with cover, 17th Century. 24 000 SEK

1871 Two Transitional wucai jars, 17th Century. 32 000 SEK

1872 An imari basin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1873 A pair of blanc de chine figures of Guanyin, Qing dynasty. Unsold

1874 Two blanc de chine libation cups, Qing dynasty, 18th Century. 16 000 SEK

1875 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

1876 A large blue and white and red dragon vase, Qing dynasty, with Qianlong seal mark. 340 000 SEK

1877 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century with a six character Qianlong hall
mark.

10 000 SEK

1878 Two blue and white jars, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 23 000 SEK

1879 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1880 A pair of famille rose Canton vases, Qing dynasty, 19th Century. 27 000 SEK

1881 Two standing Japanese bronze sculptures of a Samurai and elegant lady, 18/19th
Century.

7 000 SEK

1882 A Japanese gilt and lacquered bronze figure of a court lady, Meiji, ca 1900. Unsold

1883 A Japanese fan-shaped gilt and silvered bronze box with cover, Meiji, circa 1900. 2 000 SEK

1884 A large Japanese bronze sculpture of an elephant attacked by tigers, with seal mark,
Meiji, circa 1900.

10 000 SEK

1885 Two bronze sculptures of Japanese warriors, Meiji (1868-1912). Unsold

1886 A Japanese bronze censer, Meiji (1868-1912). 10 000 SEK

1887 A pair of Japanese bronze vases, Meiji (1868-1912). Unsold

1888 A Japanese bronze censer, Meiji (1868-1912). 2 000 SEK

1889 A Japanese ivory sculpture of two men, period of Meiji (1868-1912). Signed. 3 200 SEK
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1890 A Japanese Ivory figure of a lady, Meiji (1868-1912). 3 200 SEK

1891 A set of six ivory netsukes and an Okimono, Japan, Meiji (1868-1912). 9 500 SEK

1892 A group of eight wooden-, and bone netsukes, Japan, Meiji (1868-1912). 4 700 SEK

1893 A elaborately sculptured Japanese ceremonial sword, Meiji (1868-1912), with an older
blade originally from a long sword.

37 000 SEK

1894 A Japanese stand, late Meiji (1868-1912). 1 500 SEK
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